
www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ac
ce

ss
or

ie
s

02

Accessories

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

83

No BSL R
ef Modèle

Model Application Pli
Ply

THUNDER MT
HEAVY DUTY UTILITY  AR11 

715-030 A AR11 25 X 8R-12 8

A

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

M910 4-Snow  
SPORT 

Pour des accélérations améliorées, le Maxxis 4-Snow expend jusqu’à 40% durant son 
utilisation. Sa gravure en alternance procure une traction optimale dans la neige et sur la 
glace. Son composé mou demeure flexible lors de température froide.
For improved acceleration, the Maxxis 4-Snow expands up to 40% during use. It features 
a reversible tread design for optimum traction on snow and ice. The soft compound re-
mains flexible in cold weather. 
215-001 A M-910-A1 22 X 10.00- 8 2
215-002 A M-910-A1 22 X 10.00- 9 2

M932 Razr Rear   
SPORT 

Le Maxxis Razr procure une résistance supérieure aux crevaisons avec une gravure 
éprouvé en championnat. Le profil large procure une adhérance améliorée durant les 
accélérations et les freinages. Ses crampons solides améliorent la traction et réduisent 
la torsion.
The Maxxis Razr provides superior puncture resistance with a championship-proven 
tread design. The wide profile provides increased grip during acceleration and braking. 
Razr’s solid knob design improves traction and reduces tread squirm.   

215-553 C M-932  20 X 11.00-9 T/L 4

A

C



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

84 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

DI-2039 

415-800 A DI-2039 26 X 9.00-R12 T/L 6
415-801 A DI-2039 26 X 11.00-R12 T/L 6
415-802 A DI-2039 27 X 9.00-R14 T/L 6
415-803 A DI-2039 27 X 11.00-R14 T/L 6

DI-2027  

415-804 B DI-2027 21 X 7.00-R10 T/L 6

DI-2028 
 

415-805 C DI-2028 20 X 10.00-R9 T/L 6
415-806 C DI-2028 20 X 11.00-R9 T/L 6

DIK-108

415-807 D DIK-108 24 X 9.00-11 T/L 6
415-808 D DIK-108 24 X 8.00-12 T/L 6
415-809 D DIK-108 25 X 8.00-12 T/L 6

A

B

C

D



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

85

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

DIK-211 

415-810 A DIK-211 25 X 8.00-12 T/L 4

DI-504  

415-811 B DIK-504 25 X 10.00-12 T/L 4

DIK-721 
 

415-812 C DIK-721 25 X 10.00-12 T/L 4

DI-2042

415-083 D DI-2042 26 X 10.00-12 T/L 8

A B C

D



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

86 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

DI-2002  ZIPPY 
Pneu dessiné avec des angles aigus qui procure une conduite maximale et 
un control parfait en virage. Le composé de caoutchouc est conçu pour une 
longue durée de vie et une résistance accrue aux déchirures. 
Sharp-angle tread design delvers maximum steering performance and cor-
nering control. Rubber compound designed for long life and resistance to 
tearing.
415-032 A DI-2002 21 X 7.00-10 T/L 4

DI-2003  BLACK HAWK  
Pneu à dessin convergent vers le centre qui améliore la conduite, les vi-
rages et le freinage. Alternance des crampons larges et étroits pour créer 
plus de stabilité, de confort et de haute vitesse.
Converging solid bars enhance steering, cornering and breaking. Alternat-
ing wide and narrow shoulders create more stability and comfort and high 
speeds.
415-2104 B DI-2003 16 X 8.00-7 T/L 2

DI-2004  SUPER WOLF 
Pneu dessiné pour un maximum de traction et de stabilité lors de la con-
duite, les freinages et les virages. Un pneu approuvé tout usage.
Designed for maximum traction and stability while steering, breaking and 
cornering. A proven all-around tire. 
415-714 C DI-2004 21 X  7.00-10 T/L 4
415-715 C DI-2004 21 X 10.00-10 T/L 4

DI-2005  BLACK HAWK 
Pneu à dessin convergent vers le centre qui améliore la conduite, les vi-
rages et le freinage. Alternance des crampons larges et étroits pour créer 
plus de stabilité, de confort et de haute vitesse.
Converging solid bars enhance steering, cornering and breaking.  Alternat-
ing wide and narrow shoulders create more stability and comfort and high 
speeds.
415-2105 D DI-2005 18 X 7.00-7 T/L 2
415-716 D DI-2005 19 X 7.00-8 T/L 2

A

B

C

D



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

87

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

DI-2006  EASY TRAIL 

Pneu dessiné pour l’avant dans les sentiers et les courses. Crampons con-
çus pour un maximum de mordant et de stabilité dans les virages à haute 
vitesse.
Designed as a front tire for trail and dirt racing. Shoulders designed for maxi-
mum bite and stability during high-speed cornering. 

415-007 A DI-2006 18 X 9.50-8 T/L 2

DI-2009  POWER TRAIL 

Un excellent pneu pour les coureurs et les conducteurs sportifs qui recher-
che une traction supérieure. Procure le meilleur compromis entre les ter-
rains mous et durs.
An excellent tire for racers and sport riders looking for extra traction. Pro-
vides optimal balance on both loose and hard terrain.

415-019 B DI-2009 18 X 9.50-8 T/L 2
415-021 B DI-2009 16 X 8.00-7 T/L 2

DI-2010  BUFFALO 
Ce pneu à crampons agressifs dessinés en forme de “V” vous permettra de 
franchir sécuritairement la boue, le gravier et le sable. Disponible en 4 plis 
pour une durabilité et une résistance aux crevaisons. 
With its aggressive “V”-shaped tread design and lugs this tire will get you 
through any mud, gravel or sand safely.  Featuring 4 ply rating for superior 
durability and resistance to puncture. 
415-050 C DI-2010 25 X 10.00-10 T/L 4
415-051 C DI-2010 25 X 11.00-10 T/L 6
415-052 C DI-2010 25 X 12.00-10 T/L 4
415-052-01 C DI-2010 23 X 8.00-11 T/L 6
415-052-02 C DI-2010 24 X 8.00-11 T/L 6
415-015 C DI-2010 24 X 9.00-11 T/L 4
415-016 C DI-2010 24 X 10.00-11 T/L 4
415-053-06 C DI-2010 24 X 8.00-12 T/L 6
415-054 C DI-2010 24 X 11.00-12 T/L 4
415-017 C DI-2010 25 X 8.00-12 T/L 6
415-018 C DI-2010 25 X 10.00-12 T/L 6

DI-2011 
Un excellent pneu pour les coureurs et les conducteurs sportifs qui recher-
che une traction supérieure. Procure le meilleur compromis entre les ter-
rains mous et durs.
An excellent tire for racers and sport riders looking for extra traction. Pro-
vides optimal balance on both loose and hard terrain.
415-011 D DI-2011 20 X 11.00-9 T/L 4
415-022 D DI-2011 22 X 10.00-9 T/L 4
415-024 D DI-2011 22 X 11.00-10 T/L 4

A

B

C

D



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

88 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

DI-2012 
Pneu dessiné pour l’avant dans les sentiers et les courses. Crampons con-
çus pour un maximum de mordant et de stabilité dans les virages à haute 
vitesse
Designed as a front tire for trail and dirt racing. Shoulders designed for maxi-
mum bite and stability during high-speed cornering. 

415-008-01 A DI-2012 19 X 6.00-10 T/L 4
415-009 A DI-2012 21 X 7.00-10 T/L 4
415-010 A DI-2012 22 X 7.00-10 T/L 4
415-062 A DI-2012 22 X 7.00-11 T/L 4

DI-2013

415-063 B DI-2013 19 X 7.00-8 T/L 4
415-036 B DI-2013 19 X 8.00-8 T/L 4
415-036-01 B DI-2013 22 X 10.00-8 T/L 2
415-040 B DI-2013 24 X 11.00-10 T/L 4
415-064 B DI-2013 25 X 11.00-10 T/L 4
415-042 B DI-2013 23 X 8.00-11 T/L 4
415-043 B DI-2013 24 X 8.00-11 T/L 4
415-044 B DI-2013 24 X 9.00-11 T/L 4
415-045 B DI-2013 24 X 10.00-11 T/L 4
415-046 B DI-2013 24 X 8.00-12 T/L 4
415-047 B DI-2013 25 X 8.00-12 T/L 4
415-048 B DI-2013 25 X 10.00-12 T/L 4
415-049 B DI-2013 25 X 11.00-12 T/L 4
415-040-02 B DI-2013 26 X 10.00-R14 T/L 4
415-041 B DI-2013 26 X 12.00-R14 T/L 4

DI-2015  RED EAGLE 
Pneu conçu pour tout usage, ses crampons solides procurent une bonne 
traction dans toute les directions, de la stabilité et du confort lors de vi-
tesse.
Designed as an all-around tire, it features solid bars for traction in all direc-
tions while the shoulder knobs give it stability and comfort at speed.

415-008 C DI-2015 22 X 7.00-10 T/L 2

DI-2016

415-027 D DI-2016 20 X 10.00-9 T/L 2
415-028 D DI-2016 20 X 10.00-9 T/L 4

A

C

B

D



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

89

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

DI-2017

415-029 A DI-2017 21 X 7.00-10 T/L 2
415-030 A DI-2017 21 X 7.00-10 T/L 4

DI-2019

415-055 B DI-2019 19 X 6.00-10 T/L 4
415-056 B DI-2019 21 X 7.00-10 T/L 2

DI-2020

415-057 C DI-2020 20 X 10.00-9 T/L 2

DI-2025

415-025 D DI-2025 25 X 8.00R-12 T/L 6
415-026 D DI-2025 25 X 10.00R-12 T/L 6
415-076 D DI-2025 26 X 9.00R-12 T/L 6
415-077 D DI-2025 26 X 11.00R-12 T/L 6
415-058-06 D DI-2025 26 X 8.00R-14 T/L 6
415-059-06 D DI-2025 26 X 10.00R-14 T/L 6
415-082 D DI-2025 26 X 11.00R-14 T/L 6
415-060 D DI-2025 26 X 12.00R-14 T/L 4

B

A

C

D



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

90 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

HF-240 

Un bon pneu performant tout usage. Idéal pour l’agriculture et les terrains 
montagneux. Construction durable pour une bonne longévité.
A good all around performer. Great for agricultural and hilly terrain. Durable 
construction for long tire life.

415-592 A HF-240 14.5 X 7.00-6 T/L 2
415-588 A HF-240A 18 X 9.50-8 T/L 2
415-565 A HF-240 22 X 11.00-8 T/L 2
415-566 A HF-240A 25 X 12.00-9 T/L 2
415-566-01 A HF-240A 25 X 12.00-9 T/L 4

HF-243  WOOLY BOOGER
Idéal pour les promenades dans la boue où les dunes de sable. Il travaille aussi 
bien dans la neige. Ses gravures de type “tracteur” donnent un pneu multifonc-
tionnel avec une excellente traction sur terrain mou.
Great for swamp touring or sand dunes, this tire will also work well in snow.  The 
unique “tractor” tread offers a multifunctional tire with excellent traction in loose 
conditions.
415-561 B HF-243 22 X 11.00-8 T/L 2
415-562 B HF-243 25 X 12.00-9 T/L 2
415-568 B HF-243 22 X 11.00-10 T/L 2
415-564-02 B HF-243 24 X 11.00-10 T/L 2
415-564 B HF-243 24 X 11.00-10 T/L 4
415-567 B HF-243 25 X 12.00-10 T/L 4
415-549-02 B HF-243 23 X 8.00-11 T/L 2
415-549 B HF-243 23 X 8.00-11 T/L 4
415-419 B HF-243 24 X 9.00-11 T/L 4
415-441 B HF-243 25 X 8.00-12 T/L 4
415-442 B HF-243 25 X 10.00-12 T/L 4

HF-244  BUCK SHOT 
Modèle populaire pour VTT et voiturette de golf. Sa conception hybride 
unique offre une promenade et une stabilité exceptionnelle avec une super-
be traction tout-terrain. Très rugeux et léger pour une excellente résistance 
aux crevaisons.
Popular for ATV and modified Golf Cart applications, the Hybrid design of-
fers exceptional ride and stability with great all-terrain traction.  Super rug-
ged and lightweight with excellent puncture resistance. 
415-571 C HF-244 22 X 11.00-8 T/L 2
415-574 C HF-244 21 X 8.00-9 T/L 2
415-575 C HF-244 22 X 11.00-9 T/L 2
415-572-01 C HF-244 25 X 12.00-9 T/L 4
415-576 C HF-244 21 X 7.00-10 T/L 2
415-573 C HF-244 22 X 11.00-10 T/L 2
415-589 C HF-244 25 X 9.00-12 T/L 4

HF-245 
Pneu conçu pour les VTT de course. Performance en ligne droite qui agrippe 
comme un pneu à crampons mais qui dérape dans les courbes. Ce pneu à 
des caractéristiques de flanc rigide, gravure profonde, profil bas et un com-
posé de caoutchouc moyen-mou. 
Designed for ATV Motocross racing. Straight-line performance they hook up 
like a knobby, but in corners they slide. This tire features stiff sidewalls, deep 
tread, low profile and medium-soft rubber compound. 

415-703 D HF-245 20 X 11.00-10 T/L 2

C

A

B

D



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

91

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

HF-246 

Un bon pneu performant tout usage. Idéal pour l’agriculture et les terrains montagneux. Con-
struction durable pour une bonne longévité.
A good all around performer. Great for agricultural and hilly terrain.  Durable construction for 
long tire life.
415-580 A HF-246 20 X 7.00-8 T/L 2
415-590 A HF-246 21 X 7.00-10 T/L 2
415-581 A HF-246 22 X 8.00-10 T/L 2

HF-247 

Le pneu de course avant ultime pour VTT. La gravure est dessiné pour une traction à 
nettoyage rapide. Flanc rigide, gravure profonde, profil bas et un composé de caou-
tchouc moyen-mou.
The ultimate front ATV racing tire. The tread pattern is designed for fast-cleaning trac-
tion. Stiff sidewalls, deep tread, low profile and medium-soft rubber compound give you 
confidence and control to win! 

415-420 B HF-247 21 X 7.00-10 T/L 2

HF-274  EXCAVATOR 

Le pneu de VTT le plus gros et le plus résistant sur le marché. Ce pneu offre 
la traction pour labourer des champs, creuser des fossés et arracher des 
arbres par les racines.  
The biggest and toughest ATV tire in the market. This tire offers traction to 
plow fields, dig ditches and pull out small trees by the roots! 
415-599 C HF-274 22 X 12.50-10 T/L 4
415-593 C HF-274 24 X 11.00-10 T/L 4
415-634 C HF-274 25 X 11.00-10 T/L 4
415-579 C HF-274 23 X 8.00-11 T/L 4
415-582 C HF-274 24 X 8.00-11 T/L 4
415-583 C HF-274 24 X 9.00-11 T/L 4
415-584 C HF-274 24 X 10.00-11 T/L 4
415-577 C HF-274 24 X 8.00-12 T/L 4
415-585 C HF-274 25 X 8.00-12 T/L 4
415-586 C HF-274 25 X 10.00-12 T/L 4
415-595 C HF-274 26 X 8.00-12 T/L 4
415-596 C HF-274 26 X 12.00-12 T/L 4

HF-277  THRA SHER

Dessiné spécifiquement comme pneu avant. Sa gravure unique dirige 
chaque crampon durement dans le sol pour assurer traction et control.
Specifically designed as a front tire only, its unique tread design drives each 
knob hard into the ground to give ultimate traction and control. 
415-002 D HF-277 19 X 8.00-7 T/L 2
415-003 D HF-277 R 19 X 7.00-8 T/L 2
415-004 D HF-277 R 20 X 7.00-8 T/L 2
415-005 D HF-277 21 X 7.00-10 T/L 2
415-005-01 D HF-277 21 X 7.00-10 T/L 4
415-006 D HF-277 22 X 8.00-10 T/L 2
415-006-01 D HF-277 23 X 7.00R-10 T/L 4

A

B

C

D



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

92 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

DI2036  KADEN 

 

415-066-06 A DI2036 25 X 8.00-12 T/L 6
415-067-06 A DI2036 25 X 10.00-12 T/L 6
415-068 A DI2036 26 X 9.00-R14 T/L 4
415-069 A DI2036 26 X 11.00-R14 T/L 4

DI2037  FRONTIER 
 

415-070 B DI2037 25 X 8.00R-12 T/L 6
415-071 B DI2037 25 X 10.00R-12 T/L 6
415-072 B DI2037 26 X 9.00R-12 T/L 6
415-073 B DI2037 26 X 11.00R-12 T/L 6
415-074 B DI2037 26 X 9.00R-14 T/L 6
415-075 B DI2037 26 X 11.00R-14 T/L 6

DI-K968  KAWASAKI MULE 
 

415-078 C DI-K968 22 X 11.00-10 4
415-079 C DI-K968 23 X 11.00-10 4
415-080 C DI-K968 24 X 9.00-10 4
415-081 C DI-K968 24 X 11.00-10 4

A

B

C



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

93

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

P73 

615-004 A P73 18 X 9.50-8 4

P94 

615-003 B P94 16 X 8.00-7 4

P140 

615-008 C P140 22 X 11.00-10 4
615-010 C P140 23 X 7.00-10 4

P142 

615-006 D P142 21 X 7.00-10 4

P304 

615-016 E P304 26 X 10.00-12 8
615-019 E P304 26 X 9.00-12 8

P305 

615-014 F P305 25 X 10.00-12 6
615-015 F P305 25 X 8.00-12 6
615-020 F P305 27 X 11.00-14 6
615-021 F P305 27 X 9.00-14 6

P313 

615-007 G P313 21 X 7.00-10 4

A B C D

E

F

G

Pneus / tires



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

94 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

P314 

615-005 H P314 20 X 10.00-9 2
615-009 H P314 22 X 11.00-9 6

P332 

615-011 I P332 24 X 10.00-11 6
615-013 I P332 24 X 9.00-11 6

P357 

615-001 J P357 13 X 5.00-6 2

P403 

615-002 K P403 145/70-6 4

P405 

615-012 L P405 24 X 8.00-12 6

P430 

615-017 M P430 26 X 10.00-14 6
615-018 M P430 26 X 8.00-14 6

H I J K

L

M

Pneus / tires



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

95

Pneus INNOVA tires

No BSL R
ef Modèle

Model
Grandeur

Size Tube Pli
Ply

Pneus Innova Power Gear Tires
815-051 A IA-8002 18 X 10.00-8 T/L 4
815-052 A IA-8002 20 X 10.00-8 T/L 4
815-062 A IA-8002 22.5 X 10.00-4 T/L 4
815-053 A IA-8002 20 X 11.00-8 T/L 4
815-054 A IA-8002 22 X 11.00-8 T/L 4
815-055 A IA-8002 20 X 11.00-9 T/L 4
815-056 A IA-8002 20 X 11.00-9 T/L 6
815-057 A IA-8002 22 X 11.00-9 T/L 4
815-058 A IA-8002 22 X 11.00-9 T/L 6
815-063 A IA-8002 25 X 12.00-9 T/L 4
815-059 A IA-8002 20 X 11.00-10 T/L 4
815-060 A IA-8002 22 X 10.00-10 T/L 4
815-061 A IA-8002 22 X 11.00-10 T/L 4

Pneus Innova Speed Gear Tires
815-070 B IA-8003 21 X 7.00-10 T/L 4
815-071 B IA-8003 22 X 7.00-10 T/L 4
815-072 B IA-8003 22 X 7.00-10 T/L 6
815-073 B IA-8003 22 X 8.00-10 T/L 4
815-074 B IA-8003 23 X 7.00-10 T/L 4
815-075 B IA-8003 23 X 7.00-10 T/L 6

Pneus Innova Sport Gear Tires
815-080 C IA-8024 19 X 6.00-10 T/L 4
815-081 D IA-8024R 18 X 10.00-10 T/L 4

A B C

D



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

96 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

Pneus INNOVA tires

No BSL R
ef Modèle

Model
Grandeur

Size Tube Pli
Ply

Pneus Innova Mud Gear Tires
815-001 A IA-8004 25 X 12.00-9 T/L 6
815-002 A IA-8004 23 X 8.00-10 T/L 6
815-028 A IA-8004 22 X 9.50-10 T/L 4
815-003 A IA-8004 23 X 10.00-10 T/L 6
815-004 A IA-8004 24 X 11.00-10 T/L 6
815-029 A IA-8004 24 X 12.00-10 T/L 4
815-005 A IA-8004 25 X 12.00-10 T/L 6
815-006 A IA-8004 23 X 8.00-11 T/L 6
815-007 A IA-8004 24 X 8.00-11 T/L 6
815-008 A IA-8004 24 X 9.00-11 T/L 6
815-009 A IA-8004 24 X 10.00-11 T/L 6
815-010 A IA-8004 25 X 10.00-11 T/L 6
815-011 A IA-8004 24 X 8.00-12 T/L 6
815-012 A IA-8004 25 X 8.00-12 T/L 6
815-013 A IA-8004 25 X 10.00-12 T/L 6
815-014 A IA-8004 26 X 9.00-12 T/L 6
815-015 A IA-8004 26 X 10.00-12 T/L 6
815-016 A IA-8004 26 X 12.00-12 T/L 6
815-017 A IA-8004 27 X 9.00-12 T/L 6
815-018 A IA-8004 27 X 10.00-12 T/L 6
815-019 A IA-8004 27 X 12.00-12 T/L 6
815-020 A IA-8004 28 X 10.00-12 T/L 6
815-021 A IA-8004 28 X 12.00-12 T/L 6
815-022 A IA-8004 26 X 9.00-14 T/L 6
815-023 A IA-8004 26 X 11.00-14 T/L 6
815-024 A IA-8004 27 X 10.00-14 T/L 6
815-025 A IA-8004 27 X 12.00-14 T/L 6

Pneus Innova Land Hawk Tires
815-110 B IA-8007A 16 X 8.00-7 T/L 2
815-111 B IA-8007A 18 X 9.50-8 T/L 2
815-112 B IA-8007A 21 X 10.00-8 T/L 4
815-120 C IA-8007B 19 X 7.00-8 T/L 2
815-121 C IA-8007B 21 X 7.00-10 T/L 4

Pneus Innova Hawk Gear Tires
815-130 D IA-8008 22 X 11.00-8 T/L 2
815-131 D IA-8008 22 X 11.00-9 T/L 2
815-132 D IA-8008 22 X 11.00-9 T/L 4

A

D

B C



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

97

Pneus INNOVA tires

No BSL R
ef Modèle

Model
Grandeur

Size Tube Pli
Ply

Pneus Innova Knobby Gear Tires
815-140 A IA-8009 145/70-6 T/L 2
815-141 A IA-8009 16 X 8.0-7 T/L 2
815-142 A IA-8009 22 X 11.00-8 T/L 2

Pneus Innova Lug Gear Tires
815-093 B IA-8023 27 X 12.00-12 T/L 6

Pneus Innova Radial Eagle Gear Tires
815-100 C IA-8035 26 X 10.00-14 T/L 6
815-101 C IA-8035 26 X 12.00-14 T/L 6

Pneus Innova Freedom Radial Tires
815-030 D IA-8037 25 X 8.00R-12 T/L 6
815-031 D IA-8037 25 X 10.00R-12 T/L 6

Pneus Innova Xtreme Radial Tires
815-040 E IA-8040 25 X 8.00-12 T/L 6
815-041 E IA-8040 25 X 10.00-12 T/L 6

D

E

A B C



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

98 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

Pneus INNOVA tires

No BSL R
ef Modèle

Model
Grandeur

Size Tube Pli
Ply

Pneus Innova Cayman AT Tires
815-160 A IA-8028 22.5 X 10.00-8 4
815-161 A IA-8028 25 X 13.00-9 4
815-162 A IA-8028 22 X 9.50-10 4
815-163 A IA-8028 22 X 11.00-10 4
815-164 A IA-8028 24 X 10.50-10 4
815-165 A IA-8028 23 X 10.50-12 4

Pneus Innova Cayman XT Tires
815-028 B IA-8004 22 X 9.50-10 4
815-029 B IA-8004 24 X 12.00-10 4

Pneus Innova Cayman KT Tires
815-052 C IA-8002 20 X 10.00-8 4
815-062 C IA-8002 22.5 X 10.00-8 4
815-063 C IA-8002 25 X 12.00-9 4

Pneus Innova IA-8044 Tires
815-032 D IA-8044 25 X 8.00R-12
815-033 D IA-8044 25 X 10.00R-12
815-034 D IA-8044 26 X 10.00R-14
815-035 D IA-8044 26 X 8.00R-14

A B C

D



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

99

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

AT489 
Le choix d’équipement original pour Polaris et Arctic Cat. Grande capacité 
d’absorbtion des chocs. Traction exceptionnel pour les applicationsde 2 et 
4 roues motrices.
The OEM choice for Polaris and Arctic Cat. Great shock absorption capabili-
ties. Outstanding traction for both 2WD and 4WD applications. 
515-120 A AT489 AV/F 23 X 7.00-10 T/L 3
515-123 A AT489 AV/F 24 X 8.00-11 T/L 3
515-133 A AT489 AR/R 24 X 9.00-11 T/L 3
515-124 A AT489 AV/F 23 X 8.00-12 T/L 3
515-135 A AT489 AR/R 23 X 10.00-12 T/L 3
515-125 A AT489 AV/F 24 X 8.00-12 T/L 3
515-137 A AT489 AR/R 24 X 11.00-12 T/L 3
515-127 A AT489 AV/F 25 X 8.00-12 T/L 3
515-138 A AT489 AR/R 25 X 11.00-12 T/L 3

HOLESHOT 
Un des pneus pour VTT le plus copié, souvent imité, jamais égalé. Ne vous 
laissez pas convaincre pour moins que l’original. Gravure brevetée à cram-
pons fendus fait de celui-ci un des pneus le plus performant.
One of the most-copied ATV tires ever often imitated, never duplicated! 
Don’t settle for less than the original. 
Patented split-knob design make this one of the best-performing knobbies 
around. 
515-187 B HOLESHOT AR/R 20 X 11.00-9 T/L 4
515-188 B HOLESHOT AR/R 20 X 11.00-10 T/L 4
515-185 B HOLESHOT AV/F 21 X 7.00-10 T/L 2

HOLESHOT GNCC
Le bonheur des adeptes de la course dans les bois!
ITP accorde maintenant davantage d’attention aux randonnées dans les bois en met-
tant sur le marché le tout nouveau HoleShot GNCC. Comme vous l’avez sans doute 
deviné, ce pneu a été conçu précisément pour l’environnement que vous constaterez 
lors du très populaire championnat cross-country du Grand National. Conçu et mis au 
point pour les quatre roues modernes à haut rendement qui parcourent de longues 
distances, le HoleShot GNCC présente des qualités exceptionnelles, mais il permet 
principalement de réduire la fatigue du conducteur et de parcourir plus rapidement la 
distance entre le départ et le drapeau à damier.

As you might guess, the Holeshot GNCC is specifically designed for the type of riding 
environment found in the hugely popular Grand National Cross Country Champion-
ship Series. Lighter, easier steering is accomplished with the front Holeshot GNCC’s 
more rounded profile and angled knob pattern, while the rear GNCC’s more open 
tread and split-knob design provide exceptional straight-line grip, balanced cornering 
and unbeatable clean-out. Great handling and traction are complemented by a super-
tough carcass that can easily deal with all the tight trees, rocks, roots and ruts found 
on a typical GNCC race course. Long wear and puncture resistance were key consid-
erations in the creation of the Holeshot GNCC. The more challenging the course, the 
greater advantage the Holeshot GNCC rider will enjoy. 
515-215 C HOLESHOT GNCC 20 X 10.00-9 T/L 6
515-216 C HOLESHOT GNCC 21 X 11.00-9 T/L 6

B

A

C



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

100 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

HOLESHOT H-D  
Le pneu Holeshot le plus robuste et le plus durable jamais conçu. Fabriqué 
pour durer dans les pires conditions de sentier possible. Plus large que 
les autres pneus de sentier et de course pour aider à sortir et demeurer 
à l’extérieur des ornières. Les crampons plus larges et plus espacés pro-
curent un niveau de traction lorsque nécessaire. Un focus spécial a été mis 
sur les flancs, résultat :une résistance à la perforation inégalée. En dépit 
de la nature rude et aggressive de ce pneu, il demeure, comme les autres 
Holeshot, étonnament léger.
The roughest, toughest Holeshot tire ever!  Engineered to handle the most 
extreme trail conditions possible. Wider than other trail riding and racing 
tires, to help climb out and stay out of ruts. Larger, wider-spaced lugs pro-
vide a whole level of traction when it’s needed most. Special focus on the 
sidewall has resulted in unmatched puncture resistance. Despite the rug-
ged, aggressive nature of this tire, it remains, like all Holeshots, surprisingly 
light
515-178 A HOLESHOT HD 20 X 11.00-9 T/L 6
515-176 A HOLESHOT HD 22 X 7.00-10 T/L 6

HOLESHOT MXR6 
Le pneu avant motocross de plus haute technologie jamais construit. Un 
composé de caoutchouc exclusif et une gravure spécifiquement désigné 
pour les petites pistes de course. Ce composé plus mou permet d’accroitre 
la traction quand les conditions deviennent sèche et durcis. 
The most high-tech, motocross front tire ever produced. Exclusive rubber 
compound and tread pattern are specifically designed for closed-course rac-
ing. Softer rubber compound promotes increased traction when track condi-
tions become dry and hard-packed.  
515-183 B HOLESHOT MXR6 18 X 10.00-8 T/L 2
515-184 B HOLESHOT MXR6 18 X 10.00-9 T/L 2
515-181 C HOLESHOT MXR6 20 X 6.00-10 T/L 2

C

B

A



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

101

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

HOLESHOT XC 

Dollar pour dollar, c’est la meilleure chose simple à faire pour améliorer la 
tenue de route sur tout quad sport. Le meilleur pneu sport sur le marché pour 
résister aux crevaisons. Idéal pour la randonné où la course de désert.
Dollar for dollar, the single best handling improvement you can make on any 
sport quad. Most puncture-resistant sport tire on the market today.  Ideal for 
desert riding and racing. 

515-193 A HOLESHOT XC 20 X 11.00-9 T/L 6
515-194 A HOLESHOT XC 22 X 7.00-10 T/L 4

HOLESHOT XCT 

Une gravure aggressive pour plus d’habilité en virage. Parfait pour les ter-
rains désertique accidenté et rocailleux. Résistance extrême aux crevai-
sons, merci à la construction des flancs extra renforcie.
Our tallest high-performance trail riding and racing knobby. Aggressive tread 
pattern for even more impressive cornering ability. Perfect for rough, rocky 
desert terrain. Extremely puncture resistant thanks to extra heavy-duty side-
wall construction. Notre plus grand pneu de pour la conduite haute perfor-
mance où la course. 

515-191 B HOLESHOT XCT 22 X 11.00-9 T/L 6
515-192 B HOLESHOT XCT 22 X 11.00-10 T/L 6

MUD LITE SP

Le motif de sculpture de haute technologie et la construction de la carcasse 
en font un pneu a boue conçu pour la haute performance dans les sentiers, 
qui se joue des conditions boueuses comme aucun autre pneu a crampons!  
La zone de contact au centre de la bande de roulement aide a procurer une 
conduite douce de type radial!
High-tech tread design and carcass construction make this a mud tire that’s 
designed for high-performance trail riding, and a high-performance trail tire 
that can tame muddy conditions like no knobby tire could!  Center tread 
contact area helps provide a smooth, radial-like ride!

515-144 C MUD LITE SP 20 X 11.00-9 T/L 6
515-145 C MUD LITE SP 22 X 7.00-10 T/L 6

B

A

C



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

102 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

MUD LITE 

Pneu révolutionnaire toute conditions: un pneu de boue 6 plis conçu pour 
les sentiers. La conception assisté par ordinateur a résulté en un pneu de 
boue/sentier le plus léger jamais fabriqué. Sa bande de contact centrale 
apporte une douceur de roulement comparable à un pneu radial. vous ne 
pourrez trouver un pneu aussi léger, durable et agressif à un si bon prix.
Revolutionary all-conditions tire: it’s a 6-ply mud tire that’s designed for the 
trail. Computer-aided engineering has resulted in the lightest mud/trail tire 
ever!  Unique center tread contact area provides a smooth, radial-like ride. 
you won’t find a tire that’s lighter, tougher or more capable at such a reason-
able price! 
515-150 A MUD LITE AT 22 X 11.00-8 T/L 6
515-151 A MUD LITE AT 22 X 11.00-9 T/L 6
515-152 A MUD LITE AT 25 X 12.00-9 T/L 6
515-153 A MUD LITE AT 22 X 8.00-10 T/L 6
515-154 A MUD LITE AT 22 X 11.00-10 T/L 6
515-155 A MUD LITE AT 23 X 8.00-10 T/L 6
515-156 A MUD LITE AT 23 X 10.00-10 T/L 6
515-157 A MUD LITE AT 24 X 11.00-10 T/L 6
515-158 A MUD LITE AT 25 X 11.00-10 T/L 6
515-160 A MUD LITE AT 23 X 8.00-11 T/L 6
515-161 A MUD LITE AT 24 X 8.00-11 T/L 6
515-162 A MUD LITE AT 24 X 9.00-11 T/L 6
515-163 A MUD LITE AT 24 X 10.00-11 T/L 6
515-146 A MUD LITE XL 25 X 12.00-11 T/L 6
515-164 A MUD LITE AT 25 X 8.00-11 T/L 6
515-165 A MUD LITE AT 25 X 10.00-11 T/L 6
515-147 A MUD LITE AT 24 X 8.00-12 T/L 6
515-166 A MUD LITE AT 25 X 8.00-12 T/L 6
515-166-01 A MUD LITE XL 25 X 8.00-12 T/L 6
515-167 A MUD LITE AT 25 X 10.00-12 T/L 6
515-167-01 A MUD LITE XL 25 X 10.00-12 T/L 6
515-148 A MUD LITE XL 25 X 12.00-12 T/L 6
515-149 A MUD LITE XL 26 X 9.00-12 T/L 6
515-168 A MUD LITE XL 26 X 10.00-12 T/L 6
515-169 A MUD LITE XL 26 X 12.00-12 T/L 6
515-170 A MUD LITE XL 27 X 9.00-12 T/L 6
515-171 A MUD LITE XL 27 X 10.00-12 T/L 6
515-172 A MUD LITE XL 27 X 12.00-12 T/L 6
515-140 A MUD LITE XL 28 X 10.00-12 T/L 6
515-141 A MUD LITE XL 28 X 12.00-12 T/L 6
515-173 A MUD LITE XL 27 X 10.00-14 T/L 6
515-174 A MUD LITE XL 27 X 12.00-14 T/L 6
515-142 A MUD LITE XL 28 X 10.00-14 T/L 6
515-143 A MUD LITE XL 28 X 12.00-14 T/L 6

MUD LITE XTR 
515-010 B MUD LITE XTR 25 X 8.00R-12 T/L 6
515-011 B MUD LITE XTR 25 X 10.00R-12 T/L 6
515-012 B MUD LITE XTR 26 X 9.00R-12 T/L 6
515-013 B MUD LITE XTR 26 X 11.00R-12 T/L 6
515-014 B MUD LITE XTR 27 X 9.00R-12 T/L 6
515-015 B MUD LITE XTR 27 X 11.00R-12 T/L 6
515-016 B MUD LITE XTR 27 X 9.00R-14 T/L 6
515-017 B MUD LITE XTR 27 X 11.00R-14 T/L 6

A

Hauteur des crampons:
Thread height:

Mud Lite AT = 3/4”
Mud Lite SP = 3/4”
Mud Lite XL = 1 1/8”

B



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

103

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

TRAIL WOLF 

Le choix de pneu d’origine pour BRP/Can-Am et Yamaha. Fabriqué à partir 
du moule du ‘’Blackwater’’, le ‘’Trail Wolf’’ obtient 4 plis, des flancs plus 
épais et les caractéristiques brevetés ‘’Rim Guard’ de Carlisle, ce qui en 
fait le pneu de sentier le plus résistant sur le marché. Un composé de caou-
tchouc plus dur signifie une usure moins rapide et un changement de pneu 
moins fréquent.
The OEM tire choice for BRP Can-Am and Yamaha.  Built on “Blackwater” 
type casing, the Trail Wolf achieves a 4-ply rating through an extra-thick 
sidewall, and features Carlisle’s patented Rim Guard design, making this 
the most puncture-resistant trail tire on the market today. Harder rubber 
compound means you realize better wear and longer intervals between re-
placement. 

515-102 B TRAIL WOLF 22 X 7.00-10 T/L 4
515-103 B TRAIL WOLF 22 X 10.00-10 T/L 4
515-104 B TRAIL WOLF 25 X 12.00-10 T/L 4

BLACKWATER EVOLUTION
. 
515-020 C BLACKWATER 25 X 9.00R-12 8
515-025 C BLACKWATER 27 X 9.00R-14 8
515-030 C BLACKWATER 25 X 11.00R-12 8
515-035 C BLACKWATER 27 X 11.00R-14 8

TERRACROSS
. 
515-040 D TERRACROSS 25 X 8.00R-12 6
515-041 D TERRACROSS 25 X 10.00R-12 6
515-042 D TERRACROSS 26 X 9.00R-12 6
515-043 D TERRACROSS 26 X 11.00R-12 6
515-045 D TERRACROSS 26 X 9.00R-14 6
515-046 D TERRACROSS 26 X 11.00R-14 6

MAYEM
. 
515-047 E MAYEM 26 X 9.00-12
515-048 E HAYEM 26 X 11.00-12
515-049 E MEGA MAYEM 27 X 9.00-12
515-050 E MEGA MAYEM 27 X 11.00-12

B

C

D

E



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

104 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

K284 Front Max  
Chaque crampon est renforcie pour améliorer la traction et les virages. Un 
des meilleurs et populaires pneus de remplacement sur le marché.
Each knob is reinforced for superior tracking and cornering. One of the best 
and most popular replacement tires on the market. 
315-525 A K284 20 X 7.00-8 2
315-514 A K284 21 X 8.00-9 2
315-512 A K284 21 X 7.00-10 2
315-517 A K284 22 X 8.00-10 2
315-515 A K284 23 X 8.00-11 2

K290 Scorpion 
Procure une grande versatilité pour la plupart des terrains. Un choix idéal 
pour les conducteurs désirant un pneu à crampons bon marché.
Provides versatility for a mix of terrains and applications. Ideal choice for 
riders seeking knobby performance without going broke. 
315-542 B K290 18 X 9.50-8 2
315-625 B K290 20 X 7.00-8 2
315-543 B K290 20 X 10.00-8 2
315-545 B K290 22 X 10.00-8 2
315-626 B K290 22 X 11.00-8 2
315-627 B K290 20 X 10.00-9 2
315-628 B K290 25 X 12.00-9 2
315-629 B K290 24 X 9.00-11 2

K299 Bearclaw
Un pneu à gravure aggressive. Les crampons à angle mordent dans le ter-
rain pour une traction maximale tandis que ceux du centre procurent un 
meilleur control. Un composé et un matériel spéciaux de caoutchouc qui 
augmente la durabilité ainsi que les crevaisons du aux objets tranchants. 
Aggressive tread design. Angled knobs dig into the terrain for maximum 
traction while center lugs provides a better control. Compounded with a 
special tear and snag resistant material that extends the tread life and also 
protects the tire against punctures from sharp objects. 
315-610 C K299 22 X 12.00-8 6
315-611 C K299 22 X 12.00-9 6
315-612 C K299 25 X 12.50-9 6
315-613 C K299 22 X 8.00-10 6
315-614 C K299 22 X 12.00-10 6
315-561 C K299 23 X 7.00-10 6
315-622 C K299 23 X 10.00-10 6
315-633 C K299 24 X 11.00-10 6
315-615 C K299 25 X 12.50-10 6
315-616 C K299 23 X 8.00-11 6
315-617 C K299 24 X 9.00-11 6
315-623 C K299 24 X 10.00-11 6
315-624 C K299 25 X 8.00-11 6
315-630 C K299 25 X 10.00-11 6
315-631 C K299 25 X 12.50-11 6
315-609 C K299 24 X 8.00-12 6
315-618 C K299 25 X 8.00-12 6
315-619 C K299 25 X 10.00-12 6
315-620 C K299 25 X 12.50-12 6
315-632 C K299 26 X 9.00-12 6
315-636 C K299 26 X 11.00-12 6
315-637 C K299 27 X 9.00-12 6

A

B

C



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

105

No BSL R
ef Modèle

Model Application Tube Pli
Ply

K300 Dominator 

Dominer le sport avec ce pneu à développement unique. Excellent pour les 
coureurs et le conducteurs de sentier. Les crampons fendus procurent des 
meilleurs freinages et virages et une traction exceptionnelle en ligne droite.
Dominate the sport with this uniquely developed tire. Works excellent for 
both racers and recreational riders. Split-knob design allows for better cor-
nering and braking while providing exceptional straight-line traction. 

315-589 A K300 20 X 7.00-8 4
315-592 A K300 20 X 11.00-8 4
315-594 A K300 20 X 11.00-9 4
315-596 A K300 20 X 11.00-10 4
315-590 A K300 21 X 7.00-10 4
315-591 A K300 22 X 8.00-10 4
315-593 A K300 22 X 11.00-8 4
315-595 A K300 22 X 11.00-9 4
315-598 A K300 22 X 11.00-10 4

K530 Pathfinder  

Sa gravure incorpore des crampons espacés. Une traction solide et un 
grand control sous une variété de conditions de conduite
Widely spaced lugs incorporated into the tread design. Solid traction and 
great control under a variety of riding conditions.

315-599 B K530 22 X 11.00-8 2
315-602 B K530 22 X 11.00-9 2
315-603 B K530 25 X 12.00-9 2
315-604 B K530 22 X 11.00-10 2
315-605 B K530 25 X 12.00-10 2
315-606 B K530 23 X 8.00-11 2
315-586 B K530 25 X 8.00-12 2
315-587 B K530 25 X 10.00-12 2

HTR Bearclaw  

315-640 C HTR 25 X 8.00R-12 8
315-644 C HTR 25 X 10.00R-12 8
315-645 C HTR 26 X 11.00R-12 8
315-646 C HTR 27 X 9.00R-12 8
315-647 C HTR 27 X 11.00R-12 8

A

B

C



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

106 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

Chambres à air / Tubes

A B

Soupapes à air / Air valves

No BSL R
ef Description

033-773 A Capuchon métal (10) Metal cap
033-773-01 A Capuchon plastique (10) Plastic cap
033-775 B Extension angulaire / Angle extension
033-780 C Soupape de valve à air (10) Valve inner
033-778 D Caoutchouc 1-1/2” rubber
033-778-01 D Caoutchouc 1-1/4” rubber
033-777 D Caoutchouc chrome rubber
033-776 E Métal angulaire / angle extension
033-769 F Métal pour jante / Rim metal valve

C D E

F

No BSL Modèle
Model Application 

015-300-01 JS 87 145/70-6
015-294-01 TR 4 16X8.00-7
015-282 TR 6 18X9.50-8
015-299 TR 4 20X7.00-8
015-297 TR 4 22X11.00-8
015-285 TR 6 20X11.00-9
015-284 TR 6 22X11.00-9
015-298 TR 4 25X12.00-9
015-292 TR 4 21X7.00-10
015-294 TR 4 22X11.00-10
015-293 TR 6 22X8.00-10
015-294-02 TR 6 24X11.00-10
015-294-03 TR 6 25X12.00X10
015-290 TR 6 23.5X8.00-11
015-300 TR 4 24X9.00-11
015-291 TR 4 23X8.50-12
015-280 TR 6 25X8.00-12
015-281 TR 6 25X10.00-12
015-295 TR6 26X9.00-12
015-289 TR 6 26X10.00-12
015-296 TR 6 26X12.00-12
TR370464 26x9.00-14



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

107

WhEeLs SPACERS

Bolt 
Pattern

Filet
Thread

Épaisseur
Thickness No BSL

1”
4/110 M10x1.25 1” 031-101-001
4/110 M12x1.25 1” 031-101-025
4/115 M10x1.25 1” 031-101-022
4/136 M10x1.25 1” 031-101-035
4/136 M12x1.5 1” 031-101-038
4/137 M10x1.25 1” 031-101-004
4/137 M12x1.25 1” 031-101-016
4/156 3/8”x24 1” 031-101-007
4/156 M10x1.25 1” 031-101-019
4/156 M12x1.25 1” 031-101-010
4/156 M12x1.5 1” 031-101-041

1.5”
4/110 M10x1.25 1.5” 031-101-002
4/110 M12x1.25 1.5” 031-101-026
4/115 M10x1.25 1.5” 031-101-023
4/136 M10x1.25 1.5” 031-101-036
4/136 M12x1.5 1.5” 031-101-039
4/137 M10x1.25 1.5” 031-101-005
4/137 M12x1.25 1.5” 031-101-017
4/156 3/8”x24 1.5” 031-101-008
4/156 M10x1.25 1.5” 031-101-020
4/156 M12x1.25 1.5” 031-101-042
4/156 M12x1.5 1.5” 031-101-011

2”
4/110 M10x1.25 2” 031-101-003
4/110 M12x1.25 2” 031-101-027
4/115 M10x1.25 2” 031-101-024

Bolt 
Pattern

Filet
Thread

Épaisseur
Thickness No BSL

2”
4/136 M10x1.25 2” 031-101-037
4/136 M12x1.5 2” 031-101-040
4/137 M10x1.25 2” 031-101-006
4/137 M12x1.25 2” 031-101-018
4/156 3/8”x24 2” 031-101-009
4/156 M10x1.25 2” 031-101-021
4/156 M12x1.25 2” 031-101-043
4/156 M12x1.5 2” 031-101-012

2.5”
4/110 M10x1.25 2.5”
4/110 M12x1.5 2.5”
4/115 M10x1.25 2.5”
4/137 M10x1.25 2.5”
4/137 M12x1.25 2.5”
4/137 M12x1.5 2.5”
4/156 3/8”x24 2.5”
4/156 M12x1.25 2.5”
4/156 M12x1.5 2.5”

3”
4/110 M10x1.25 3”
4/110 M12x1.5 3”
4/115 M10x1.25 3”
4/137 M10x1.25 3”
4/137 M12x1.25 3”
4/156 3/8”x24 3”
4/156 M12x1.25 3”
4/156 M12x1.5 3”

No BSL
031-101-001
031-101-002
031-101-003
031-101-004
031-101-005
031-101-006
031-101-007
031-101-008
031-101-009

No BSL
031-101-010
031-101-011
031-101-012
031-101-016
031-101-017
031-101-018
031-101-019
031-101-020
031-101-021

No BSL
031-101-022
031-101-023
031-101-024
031-101-026
031-101-027
031-101-034
031-101-035
031-101-036
031-101-037

No BSL
031-101-038
031-101-039
031-101-040
031-101-041
031-101-042
031-101-043

Ensemble de 2
Kit of 2



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

108 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

CC Modèle
Model

Année 
Year No BSL Position Grandeur

Size
ARCTIC CAT

50 50 2x4 2004-2006 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
50 50 2x4 2004-2006 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
50 50 2x4 2004-2006 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
50 50 2x4 2008 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
50 50 2x4 2008 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
50 50 2x4 2008 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
90 90 (tous/all) 2002-2016 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
90 90 (tous/all) 2002-2016 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
90 90 (tous/all) 2002-2016 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
150 150 (tous/all) 2009-2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
150 150 (tous/all) 2009-2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
150 150 (tous/all) 2009-2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
250 250 2x4 1999-2009 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
250 250 2x4 1999-2009 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
250 250 2x4 1999-2009 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
300 300 2010 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
300 300 1999-2016 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
300 300 1999-2016 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
300 300 2x4 Auto 1999-2016 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
350 350 2011-2012 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
350 350 2011-2012 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
350 350 2011-2012 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
366 366 4x4 Auto 2008-2011 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
366 366 4x4 Auto 2008-2011 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
366 366 4x4 Auto 2008-2011 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
375 375 Auto 2x4 / 4x4 2002 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
375  375 Auto 2x4 / 4x4 2002 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
375 375 Auto 2x4 / 4x4 2002 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
400 400 4x4 Auto (tous/all ) 1999-2010 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
400 400 4x4 Auto (tous/all) 1999-2010 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
400 400 4x4 Auto (tous/all) 1999-2010 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
400 400 Core 2013 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
400 400 Core 2013 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
400 400 Core 2013 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
400 400 2014 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
400 400 2014 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
400 400 2014 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
400 400 2015 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
400 400 2015 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
400 400 2015 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
425 425 2011-2012 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
425 425 2011-2012 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
425 425 2011-2012 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
450 450 (tous/all) 2010-2015 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
450 450 (tous/all) 2010-2015 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
450 450 (tous/all) 2010-2015 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
500 500 4x4 Auto (tous/all) 1999-2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
500 500 4x4 Auto (tous/all) 1999-2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
500 500 4x4 Auto (tous/all) 1999-2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
550 550 (tous/all) 2009-2014 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
550 550 (tous/all) 2009-2014 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
550 550 (tous/all) 2009-2014 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
650 650 H1 / V-2 (tous/all) 2004-2011 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
650 650 H1 / V-2 (tous/all) 2004-2011 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"

espaceurs de roues / WhEeLs SPACERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

109

CC Modèle
Model

Année 
Year No BSL Position Grandeur

Size
ARCTIC CAT

650 650 H1 / V-2 (tous/all) 2004-2011 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
700 700 EFI 4x4 Auto SE 2006-2014 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
700 700 EFI 4x4 Auto SE 2006-2014 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
700 700 EFI 4x4 Auto SE 2006-2014 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
1000 1000 (tous/all) 2011-2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
1000 1000 (tous/all) 2011-2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
1000 1000 (tous/all) 2011-2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Alterra 1000 Alterra TRV 1000 XT 2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Alterra 1000 Alterra TRV 1000 XT 2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Alterra 1000 Alterra TRV 1000 XT 2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Alterra 300 Alterra 300 2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Alterra 300 Alterra 300 2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Alterra 300 Alterra 300 2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Alterra 300 Alterra 300 2020 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Alterra 300 Alterra 300 2020 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Alterra 300 Alterra 300 2020 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Alterra 400 Alterra 400 2016-2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Alterra 400 Alterra 400 2016-2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Alterra 400 Alterra 400 2016-2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Alterra 450 Alterra 450 2016 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Alterra 450 Alterra 450 2016 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Alterra 450 Alterra 450 2016 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Alterra 500 Alterra 500 (tous/all) 2016-2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Alterra 500 Alterra 500 (tous/all) 2016-2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Alterra 500 Alterra 500 (tous/all) 2016-2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Alterra 550 Alterra 550 (tous/all) 2016-2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Alterra 550 Alterra 550 (tous/all) 2016-2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Alterra 550 Alterra 550 (tous/all) 2016-2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Alterra 570 Alterra 570 (tous/all) 2020 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Alterra 570 Alterra 570 (tous/all) 2020 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Alterra 570 Alterra 570 (tous/all) 2020 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Alterra 700 Alterra 700 (tous/all) 2016-2020 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Alterra 700 Alterra 700 (tous/all) 2016-2020 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Alterra 700 Alterra 700 (tous/all) 2016-2020 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Alterra 90 Alterra 90 2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Alterra 90 Alterra 90 2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Alterra 90 Alterra 90 2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Alterra 90 Alterra 90 2020 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Alterra 90 Alterra 90 2020 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Alterra 90 Alterra 90 2020 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Bearcat 454 Bearcat 454 2x4 / 4X4 1996-1998 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Bearcat 454 Bearcat 454 2x4 / 4X4 1996-1998 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Bearcat 454 Bearcat 454 2x4 / 4X4 1996-1998 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Diesel 700 700 Super Duty Diesel 2010-2015 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Diesel 700 700 Super Duty Diesel 2010-2015 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Diesel 700 700 Super Duty Diesel 2010-2015 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
DVX 250 DVX 250 2006-2008 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
DVX 250 DVX 250 2006-2008 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
DVX 250 DVX 250 2006-2008 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
DVX 300 DVX 300 2009-2015 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
DVX 300 DVX 300 2009-2015 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
DVX 300 DVX 300 2009-2015 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
DVX 400 DVX 400, TS 2004-2008 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
DVX 400 DVX 400, TS 2004-2008 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"

espaceurs de roues / WhEeLs SPACERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

110 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

CC Modèle
Model

Année 
Year No BSL Position Grandeur

Size
ARCTIC CAT

DVX 400 DVX 400, TS 2004-2008 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Havoc Havoc 2020 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Havoc Havoc 2020 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Havoc Havoc 2020 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
HDX 500 HDX 500 XT 2016-2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
HDX 500 HDX 500 XT 2016-2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
HDX 500 HDX 500 XT 2016-2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
HDX 700 HDX 700 (tous/all) 2016-2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
HDX 700 HDX 700 (tous/all) 2016-2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
HDX 700 HDX 700 (tous/all) 2016-2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Mud Pro 1000 1000 EFI H2 4x4 Auto 

Mud Pro 2010-2011 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"

Mud Pro 1000 1000 EFI H2 4x4 Auto 
Mud Pro 2010-2011 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"

Mud Pro 1000 1000 EFI H2 4x4 Auto 
Mud Pro 2010-2011 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"

Mud Pro 700 700 EFI H1 4x4 Auto 
Mud Pro 2009-2011 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"

Mud Pro 700 700 EFI H1 4x4 Auto 
Mud Pro 2009-2011 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"

Mud Pro 700 700 EFI H1 4x4 Auto 
Mud Pro 2009-2011 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"

MudPro 1000 MudPro 1000 (tous/all) 2011-2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
MudPro 1000 MudPro 1000 (tous/all) 2011-2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
MudPro 1000 MudPro 1000 (tous/all) 2011-2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
MudPro 650 MudPro 650 2011 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
MudPro 650 MudPro 650 2011 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
MudPro 650 MudPro 650 2011 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
MudPro 700 MudPro 700 (tous/all) 2011-2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
MudPro 700 MudPro 700 (tous/all) 2011-2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
MudPro 700 MudPro 700 (tous/all) 2011-2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Prowler 1000 Prowler XT / XTZ 1000 

(tous/all) 2009-2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"

Prowler 1000 Prowler XT / XTZ 1000 
(tous/all) 2009-2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"

Prowler 1000 Prowler XT / XTZ 1000 
(tous/all) 2009-2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"

Prowler 500 Prowler 500 (tous/all) 2014-2020 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Prowler 500 Prowler 500 (tous/all) 2014-2020 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Prowler 500 Prowler 500 (tous/all) 2014-2020 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Prowler 550 Prowler 550 (tous/all) 2009-2015 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Prowler 550 Prowler 550 (tous/all) 2009-2015 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Prowler 550 Prowler 550 (tous/all) 2009-2015 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Prowler 650 Prowler 650 (tous/all) 2006-2009 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Prowler 650 Prowler 650 (tous/all) 2006-2009 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Prowler 650 Prowler 650 (tous/all) 2006-2009 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Prowler 700 Prowler XTX HDX 700 2008-2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Prowler 700 Prowler XTX HDX 700 2008-2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Prowler 700 Prowler XTX HDX 700 2008-2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Prowler Pro Prowler Pro / CREW 2020 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Prowler Pro Prowler Pro / CREW 2020 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Prowler Pro Prowler Pro / CREW 2020 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
SBS 1000 SBS 1000 2002 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
SBS 1000 SBS 1000 2002 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
SBS 1000 SBS 1000 2002 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Stampede Stampede 4x4 2020 031-101-038 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M12 x 1.5, 1”
Stampede Stampede 4x4 2020 031-101-039 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M12 x 1.5, 1.5“

espaceurs de roues / WhEeLs SPACERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

111

CC Modèle
Model

Année 
Year No BSL Position Grandeur

Size
ARCTIC CAT

Stampede Stampede 4x4 2020 031-101-040 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M12 x 1.5, 2”
TBX 700 TBX 700 2011-2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
TBX 700 TBX 700 2011-2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TBX 700 TBX 700 2011-2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Thundercat 1000 Thundercat 1000 4x4 Auto 2008-2010 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Thundercat 1000 Thundercat 1000 4x4 Auto 2008-2010 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Thundercat 1000 Thundercat 1000 4x4 Auto 2008-2010 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
TRV 1000 1000 2010-2015 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
TRV 1000 1000 2010-2015 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRV 1000 1000 2010-2015 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
TRV 400 TRV 400 2013-2014 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
TRV 400 TRV 400 2013-2014 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRV 400 TRV 400 2013-2014 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
TRV 450 TRV 450i 2012 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
TRV 450 TRV 450i 2012 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRV 450 TRV 450i 2012 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
TRV 500 TRV 500 2013-2015 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
TRV 500 TRV 500 2013-2015 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRV 500 TRV 500 2013-2015 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
TRV 550 TRV 550 (tous/all) 2012-2015 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
TRV 550 TRV 550 (tous/all) 2012-2015 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRV 550 TRV 550 (tous/all) 2012-2015 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
TRV 700 700 EFI 4x4 TRV (tous/all) 2008-2016 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
TRV 700 700 EFI 4x4 TRV (tous/all) 2008-2016 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRV 700 700 EFI 4x4 TRV (tous/all) 2008-2016 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
TRV Cruiser 1000 1000 TRV Cruiser 2009-2011 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
TRV Cruiser 1000 1000 TRV Cruiser 2009-2011 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRV Cruiser 1000 1000 TRV Cruiser 2009-2011 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
VLX 700 VLX 700 2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
VLX 700 VLX 700 2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
VLX 700 VLX 700 2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Wildcat 1000 Wildcat 1000 2012-2015 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Wildcat 1000 Wildcat 1000 2012-2015 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Wildcat 1000 Wildcat 1000 2012-2015 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Wildcat 4 1000 Wildcat 4 1000 2013-2014 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Wildcat 4 1000 Wildcat 4 1000 2013-2014 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Wildcat 4 1000 Wildcat 4 1000 2013-2014 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Wildcat X/Trail/
Sport Wildcat X / Trail 2014-2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Wildcat X/Trail/
Sport Wildcat X / Trail 2014-2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Wildcat X/Trail/
Sport Wildcat X / Trail 2014-2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Wildcat X 1000 Wildcat X 1000 2013-2015 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
Wildcat X 1000 Wildcat X 1000 2013-2015 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Wildcat X 1000 Wildcat X 1000 2013-2015 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
Wildcat XX Wildcat XX 2020 031-101-010 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 1"
Wildcat XX Wildcat XX 2020 031-101-011 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 1.5"
Wildcat XX Wildcat XX 2020 031-101-012 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 2"
XC 450 XC 450 2011-2017 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
XC 450 XC 450 2011-2017 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
XC 450 XC 450 2011-2017 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
XR 500 XR 500 2015 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
XR 500 XR 500 2015 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
XR 500 XR 500 2015 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"

espaceurs de roues / WhEeLs SPACERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

112 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

CC Modèle
Model

Année 
Year No BSL Position Grandeur

Size
ARCTIC CAT

XR 550 XR 550 LTD 2015 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
XR 550 XR 550 LTD 2015 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
XR 550 XR 550 LTD 2015 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"
XR 700 XR 700 (tous/all) 2015 031-101-022 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1"
XR 700 XR 700 (tous/all) 2015 031-101-023 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 1.5"
XR 700 XR 700 (tous/all) 2015 031-101-024 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 115 mm, M10 x 1.25, 2"

BOBCAT
3400 Diesel 3400 4x4 (Diesel) (tous/all) 2011-2019 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
3400 Diesel 3400 4x4 (Diesel) (tous/all) 2011-2019 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
3400 Diesel 3400 4x4 (Diesel) (tous/all) 2011-2019 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
3400 Gas 3400 4x4 (Gas) (tous/all) 2011-2019 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
3400 Gas 3400 4x4 (Gas) (tous/all) 2011-2019 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
3400 Gas 3400 4x4 (Gas) (tous/all) 2011-2019 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"

BOMBARDIER
DS50 DS50 2002-2006 031-101-035 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1"
DS50 DS50 2002-2006 031-101-036 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1.5"
DS50 DS50 2002-2006 031-101-037 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 2"
DS90 DS90 (tous/all) 2002-2006 031-101-035 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1"
DS90 DS90 (tous/all) 2002-2006 031-101-036 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1.5"
DS90 DS90 (tous/all) 2002-2006 031-101-037 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 2"
DS250 DS250 2006 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
DS250 DS250 2006 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
DS250 DS250 2006 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Outlander 330 Outlander 330 HO 2x4 2003-2005 031-101-035 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1"
Outlander 330 Outlander 330 HO 2x4 2003-2005 031-101-036 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1.5"
Outlander 330 Outlander 330 HO 2x4 2003-2005 031-101-037 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 2"
Outlander 400 Outlander 400 HO (tous/all) 2003-2014 031-101-035 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1"
Outlander 400 Outlander 400 HO (tous/all) 2003-2014 031-101-036 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1.5"
Outlander 400 Outlander 400 HO (tous/all) 2003-2014 031-101-037 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 2"
Outlander 650 
/ 800 Outlander / Max HO EFI 2006 031-101-036 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1.5"
Outlander 650 
/ 800 Outlander / Max HO EFI 2006 031-101-037 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 2"
Quest 50 Quest 50 2003-2004 031-101-035 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1"
Quest 50 Quest 50 2003-2004 031-101-036 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1.5"
Quest 50 Quest 50 2003-2004 031-101-037 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 2"
Quest 90 Quest 90 2004 031-101-035 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1"
Quest 90 Quest 90 2004 031-101-036 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1.5"
Quest 90 Quest 90 2004 031-101-037 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 2"
Quest 500 Quest 500 4X4 (tous/all) 2002-2004 031-101-035 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1"
Quest 500 Quest 500 4X4 (tous/all) 2002-2004 031-101-036 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1.5"
Quest 500 Quest 500 4X4 (tous/all) 2002-2004 031-101-037 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 2"
Quest 650 Quest 650 4x4 (tous/all) 2002-2004 031-101-036 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1.5"
Quest 650 Quest 650 4x4 (tous/all) 2002-2004 031-101-037 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 2"
Rally 200 Rally 200 2003-2006 031-101-035 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1"
Rally 200 Rally 200 2003-2006 031-101-036 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1.5"
Rally 200 Rally 200 2003-2006 031-101-037 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25, 2"
Sarasota 1000 Sarasota 1000 2004-2005 031-101-035 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1"
Sarasota 1000 Sarasota 1000 2004-2005 031-101-036 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1.5"
Sarasota 1000 Sarasota 1000 2004-2005 031-101-037 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 2"
Traxter 500 Traxter 500 1999-2005 031-101-035 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1"
Traxter 500 Traxter 500 1999-2005 031-101-036 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1.5"
Traxter 500 Traxter 500 1999-2005 031-101-037 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 2"

CAN-AM
Commander 800 Commander 800R (tous/all) 2011-2020 031-101-004 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1"

espaceurs de roues / WhEeLs SPACERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

113

CC Modèle
Model

Année 
Year No BSL Position Grandeur

Size
CAN-AM

Commander 800 Commander 800R (tous/all) 2011-2020 031-101-005 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Commander 800 Commander 800R (tous/all) 2011-2020 031-101-006 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 2"
Commander 1000 Commander 1000 (tous/all) 2012-2018 031-101-004 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1"
Commander 1000 Commander 1000 (tous/all) 2012-2018 031-101-005 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Commander 1000 Commander 1000 (tous/all) 2012-2018 031-101-006 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 2"
Defender HD10 Defender DPS HD10 2016-2022 031-101-004 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1,25, 1"
Defender HD10 Defender DPS HD10 2016-2022 031-101-005 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Defender HD10 Defender DPS HD10 2016-2022 031-101-006 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 2"
Maverick Trail 
1000 Maverick Trail 1000R 2018 031-101-004 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1"
Maverick Trail 
1000 Maverick Trail 1000R 2018 031-101-005 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Maverick Trail 
1000 Maverick Trail 1000R 2018 031-101-006 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 2"
Maverick X3 Maverick X3 (tous/all) 2017-2022 031-101-038 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M12 x 1.5, 1”
Maverick X3 Maverick X3 (tous/all) 2017-2022 031-101-039 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M12 x 1.5, 1.5”
Maverick X3 Maverick X3 (tous/all) 2017-2022 031-101-040 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M12 x 1.5, 2”
Outlander 450 Outlander 450 (tous/all) 2021-2022 031-101-004 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1"
Outlander 450 Outlander 450 (tous/all) 2021-2022 031-101-005 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Outlander 450 Outlander 450 (tous/all) 2021-2022 031-101-006 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 2"
Outlander 650 Outlander 650 EFI (tous/

all) 2010-2022 031-101-006 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 2"
Outlander 650 
/ 800

Outlander 650 EFI (tous/
all) 2010-2022 031-101-004 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1"

Outlander 650 
/ 800

Outlander 650 EFI (tous/
all) 2010-2022 031-101-005 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1.5"

Outlander 1000 Outlander 1000 EFI 
(tous/all) 2012-2022 031-101-004 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1"

Outlander 1000 Outlander 1000 EFI 
(tous/all) 2012-2022 031-101-005 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1.5"

Outlander 1000 Outlander 1000 EFI (tous/all) 2012-2022 031-101-006 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 2"
Renegade 1000 Renegade 1000 (tous/all) 2012-2022 031-101-004 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1"
Renegade 1000 Renegade 1000 (tous/all) 2012-2022 031-101-005 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Renegade 1000 Renegade 1000 (tous/all) 2012-2022 031-101-006 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 2"
Renegade 500 Renegade 500 (tous/all) 2008-2015 031-101-004 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1"
Renegade 500 Renegade 500 (tous/all) 2008-2015 031-101-005 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Renegade 500 Renegade 500 (tous/all) 2008-2015 031-101-006 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 2"
Renegade 800 Renegade 800 (tous/all) 2007-2015 031-101-004 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1"
Renegade 800 Renegade 800 (tous/all) 2007-2015 031-101-005 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Renegade 800 Renegade 800 (tous/all) 2007-2015 031-101-006 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 2"

CFMOTO
CFORCE 500 CForce 500 (tous/all) 2013-2019 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
CFORCE 500 CForce 500 (tous/all) 2013-2019 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
CFORCE 500 CForce 500 (tous/all) 2013-2019 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
UFORCE 500 UForce 500 HO (tous/all) 2016-2019 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
UFORCE 500 UForce 500 HO (tous/all) 2016-2019 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
UFORCE 500 UForce 500 HO (tous/all) 2016-2019 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
ZFORCE 1000 ZForce 1000 2019 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
ZFORCE 1000 ZForce 1000 2019 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
ZFORCE 1000 ZForce 1000 2019 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
ZFORCE 500 ZForce 500 HO (tous/all) 2016-2019 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
ZFORCE 500 ZForce 500 HO (tous/all) 2016-2019 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
ZFORCE 500 ZForce 500 HO (tous/all) 2016-2019 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

HONDA
ATC200 ATC200X 1983-1987 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
ATC200 ATC200X 1983-1987 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
ATC200 ATC200X 1983-1987 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

espaceurs de roues / WhEeLs SPACERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

114 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

CC Modèle
Model

Année 
Year No BSL Position Grandeur

Size
HONDA

ATC250 ATC250R 1982-1984 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
ATC250 ATC250R 1983-1986 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
ATC250 ATC250R 1983-1986 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
ATC250 ATC250ES Big Red 1985-1987 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
ATC250 ATC250ES Big Red 1985-1987 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
ATC250 ATC250ES Big Red 1985-1987 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
ATC250 ATC250R 1985-1986 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
ATC250 ATC250SX 1985-1987 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
ATC250 ATC250SX 1985-1987 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
ATC250 ATC250SX 1985-1987 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
ATC350 ATC350X 1985-1986 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
ATC350 ATC350X 1985-1986 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
ATC350 ATC350X 1985-1986 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Big Red MUV700 Big Red 2009-2013 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Big Red MUV700 Big Red 2009-2013 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Big Red MUV700 Big Red 2009-2013 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Odyssey FL350R Odyssey 1985 031-101-001 Av-Fr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Odyssey FL350R Odyssey 1985 031-101-002 Av-Fr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Odyssey FL350R Odyssey 1985 031-101-003 Av-Fr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Pilot FL400R Pilot 1989-1990 031-101-001 Av-Fr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Pilot FL400R Pilot 1989-1990 031-101-002 Av-Fr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Pilot FL400R Pilot 1989-1990 031-101-003 Av-Fr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Pioneer 1000 SXS1000M3 / 5 Pioneer 

1000 (tous/all) 2016-2020 031-101-038 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M12 x 1.5, 1”

Pioneer 1000 SXS1000M3 / 5 Pioneer 
1000 (tous/all) 2016-2020 031-101-039 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M12 x 1.5, 1.5”

Pioneer 1000 SXS1000M3 / 5 Pioneer 
1000 (tous/all) 2016-2020 031-101-040 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M12 x 1.5, 2”

Pioneer 500 SXS500M2 Pioneer 500 2015-2020 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Pioneer 500 SXS500M2 Pioneer 500 2015-2020 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Pioneer 500 SXS500M2 Pioneer 500 2015-2020 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Pioneer 700 SXS700M2 / 4 Pioneer 

700 (tous/all) 2014-2020 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

Pioneer 700 SXS700M2 / 4 Pioneer 
700 (tous/all) 2014-2020 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

Pioneer 700 SXS700M2 / 4 Pioneer 
700 (tous/all) 2014-2020 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

Talon 1000R SXS10S2R Talon 1000R 2019-2020 031-101-038 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M12 x 1.5, 1”
Talon 1000R SXS10S2R Talon 1000R 2019-2020 031-101-039 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M12 x 1.5, 1.5”
Talon 1000R SXS10S2R Talon 1000R 2019-2020 031-101-040 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M12 x 1.5, 2”
TRX200 TRX200 1984 031-101-001 Av-Fr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX200 TRX200 1984 031-101-002 Av-Fr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX200 TRX200 1984 031-101-003 Av-Fr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX200 TRX200SX 1986-1990 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX200 TRX200SX 1986-1990 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX200 TRX200SX 1986-1990 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX200 TRX200 FourTrax 1990-1991 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX200 TRX200 FourTrax 1990-1991 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX200 TRX200 FourTrax 1990-1991 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX200 TRX200D FourTrax Type II 1991-1997 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX200 TRX200D FourTrax Type II 1991-1997 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX200 TRX200D FourTrax Type II 1991-1997 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX250 TRX250 1985-1987 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX250 TRX250 1985-1987 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX250 TRX250 1985-1987 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX250 TRX250R 1986-1989 031-101-001 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

espaceurs de roues / WhEeLs SPACERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

115

CC Modèle
Model

Année 
Year No BSL Position Grandeur

Size
HONDA

TRX250 TRX250R 1986-1989 031-101-002 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX250 TRX250R 1986-1989 031-101-003 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX250 TRX250X 1987-1988 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX250 TRX250X 1987-1988 031-101-002 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX250 TRX250X 1987-1988 031-101-003 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX250 TRX250X 1991-1992 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX250 TRX250X 1991-1992 031-101-002 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX250 TRX250X 1991-1992 031-101-003 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX250 TRX250TM FourTrax 

Recon 1997-2001 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

TRX250 TRX250TM FourTrax 
Recon 1997-2001 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

TRX250 TRX250TM FourTrax 
Recon 1997-2001 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

TRX250 TRX250EX Sportrax 2001-2008 031-101-001 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX250 TRX250EX Sportrax 2001-2008 031-101-002 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX250 TRX250EX Sportrax 2001-2008 031-101-003 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX250 TRX250 FourTrax Recon 

ES 2002-2020 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

TRX250 TRX250 FourTrax Recon 
ES 2002-2020 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

TRX250 TRX250 FourTrax Recon 
ES 2002-2020 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

TRX300 TRX300 FourTrax 1988-2000 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX300 TRX300 FourTrax 1988-2000 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX300 TRX300 FourTrax 1988-2000 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX300 TRX300FW FourTrax 4x4 1988-2000 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX300 TRX300FW FourTrax 4x4 1988-2000 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX300 TRX300FW FourTrax 4x4 1988-2000 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX300 TRX300EX Sportrax 1993-2006 031-101-001 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX300 TRX300EX Sportrax 1993-2006 031-101-002 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX300 TRX300EX Sportrax 1993-2006 031-101-003 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX300 TRX300EX Sportrax 2008-2009 031-101-001 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX300 TRX300EX Sportrax 2008-2009 031-101-002 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX300 TRX300EX Sportrax 2008-2009 031-101-003 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX350 TRX350 1986-1989 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX350 TRX350 1986-1989 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX350 TRX350 1986-1989 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX350 TRX350D 1987-1989 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX350 TRX350D 1987-1989 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX350 TRX350D 1987-1989 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX350 TRX350FE FourTrax 

Rancher 4x4 (tous/all) 2000-2006 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

TRX350 TRX350FE FourTrax 
Rancher 4x4 (tous/all) 2000-2006 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

TRX350 TRX350FE FourTrax 
Rancher 4x4 (tous/all) 2000-2006 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

TRX400 TRX400FW Foreman 4x4 1995-2003 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX400 TRX400FW Foreman 4x4 1995-2003 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX400 TRX400FW Foreman 4x4 1995-2003 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX400 TRX400EX Sportrax 1998-2007 031-101-001 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX400 TRX400EX Sportrax 1999-2007 031-101-002 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX400 TRX400EX Sportrax 1999-2007 031-101-003 Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX400 TRX400FA FourTrax 

Rancher (tous/all) 2004-2007 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

TRX400 TRX400FA FourTrax 
Rancher (tous/all) 2004-2007 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

espaceurs de roues / WhEeLs SPACERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

116 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

CC Modèle
Model

Année 
Year No BSL Position Grandeur

Size
HONDA

TRX400 TRX400FA FourTrax 
Rancher (tous/all) 2004-2007 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

TRX400 TRX400X 2009-2014 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX400 TRX400X 2009-2014 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX400 TRX400X 2009-2014 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX420 TRX420FE FourTrax 

Rancher 4X4 (tous/all) 2007-2022 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

TRX420 TRX420FE FourTrax 
Rancher 4X4 (tous/all) 2007-2022 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

TRX420 TRX420FE FourTrax 
Rancher 4X4 (tous/all) 2007-2022 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

TRX450 TRX450FE FourTrax 
Foreman (tous/all) 1998-2004 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

TRX450 TRX450FE FourTrax 
Foreman (tous/all) 1998-2004 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

TRX450 TRX450FE FourTrax 
Foreman (tous/all) 1998-2004 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

TRX450 TRX450R 2004-2008 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX450 TRX450R 2004-2008 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX450 TRX450R 2004-2008 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX450 TRX450ER Electric Start 2006-2014 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX450 TRX450ER Electric Start 2006-2014 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX450 TRX450ER Electric Start 2006-2014 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX500 TRX500FA FourTrax 

Foreman Rubicon 2001-2019 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

TRX500 TRX500FA FourTrax 
Foreman Rubicon 2001-2019 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

TRX500 TRX500FA FourTrax 
Foreman Rubicon 2001-2019 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

TRX520
TRX520FA5 FourTrax 
Foreman Rubicon (tous/
all)

2020 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

TRX520
TRX520FA5 FourTrax 
Foreman Rubicon (tous/
all)

2020 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

TRX520
TRX520FA5 FourTrax 
Foreman Rubicon (tous/
all)

2020 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

TRX650 TRX650FA FourTrax 
Rincon (tous/all) 2003-2005 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

TRX650 TRX650FA FourTrax 
Rincon (tous/all) 2003-2005 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

TRX650  TRX650FA FourTrax 
Rincon (tous/all) 2003-2005 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

TRX680 TRX680FA FourTrax 
Rincon (tous/all) 2006-2020 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

TRX680 TRX680FA FourTrax 
Rincon (tous/all) 2006-2020 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

TRX680 TRX680FA FourTrax 
Rincon (tous/all) 2006-2020 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

TRX70 TRX70 1986-1987 031-101-001 Av-Fr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX70 TRX70 1986-1987 031-101-002 Av-Fr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX70 TRX70 1986-1987 031-101-003 Av-Fr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
TRX700 TRX700XX 2008-2009 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
TRX700 TRX700XX 2008-2009 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
TRX700 TRX700XX 2008-2009 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

JOHN DEERE
Gator XUV Gator XUV 550 (tous/all) 2012-2016 031-101-035 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1"
Gator XUV Gator XUV 550 (tous/all) 2012-2016 031-101-036 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1.5"
Gator XUV Gator XUV 550 (tous/all) 2012-2016 031-101-037 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 2"
RSX850 RSX850i (tous/all) 2013-2015 031-101-035 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1"

espaceurs de roues / WhEeLs SPACERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

117

CC Modèle
Model

Année 
Year No BSL Position Grandeur

Size
JOHN DEERE

RSX850 RSX850i (tous/all) 2013-2015 031-101-036 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 1.5"
RSX850 RSX850i (tous/all) 2013-2015 031-101-037 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 136 mm; M10 x 1.25 2"

KAWASAKI
Brute KVF300 Brute Force 2012-2018 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Brute KVF300 Brute Force 2012-2018 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Brute KVF300 Brute Force 2012-2018 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Brute Force KVF650 Brute Force 

(tous/all) 2005-2013 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

Brute Force KVF650 Brute Force 
(tous/all) 2005-2013 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

Brute Force KVF650 Brute Force 
(tous/all) 2005-2013 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

Brute Force KVF750 Brute Force 
(tous/all) 2005-2019 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

Brute Force KVF750 Brute Force 
(tous/all) 2005-2019 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

Brute Force KVF750 Brute Force 
(tous/all) 2005-2019 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

KAF620 KAF620 Mule 4010 4x4 
(tous/all) 2021-2022 031-101-016 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M12 x 1.25, 1"

KAF620 KAF620 Mule 4010 4x4 
(tous/all) 2021-2022 031-101-017 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M12 x 1.25, 1.5"

KAF620 KAF620 Mule 4010 4x4 
(tous/all) 2021-2022 031-101-018 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M12 x 1.25, 2"

KFX400 KFX400 2003-2006 031-101-004 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1"
KFX400 KFX400 2003-2006 031-101-005 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1.5"
KFX400 KFX400 2003-2006 031-101-006 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 2"
Mule Mule (tous/all) 1988-2020 031-101-016 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M12 x 1.25, 1"
Mule Mule (tous/all) 1988-2020 031-101-017 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M12 x 1.25, 1.5"
Mule Mule (tous/all) 1988-2020 031-101-018 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M12 x 1.25, 2"
Prairie KVF300 / 400 Prairie 2x4 

/ 4X4 1997-2002 031-101-004 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1"

Prairie KVF300 / 400 Prairie 2x4 
/ 4X4 1997-2002 031-101-005 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1.5"

Prairie KVF300 / 400 Prairie 2x4 
/ 4X4 1997-2002 031-101-006 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 2"

Prairie KVF650 Prairie 4x4 2002 031-101-004 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1"
Prairie KVF650 Prairie 4x4 2002 031-101-005 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Prairie KVF650 Prairie 4x4 2002 031-101-006 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 2"
Prairie KVF360 Prairie 2003-2016 031-101-004 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1"
Prairie KVF360 Prairie 2003-2016 031-101-005 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Prairie KVF360 Prairie 2003-2016 031-101-006 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 2"
Prairie KVF650 Prairie 4x4 2003 031-101-004 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1"
Prairie KVF650 Prairie 4x4 2003 031-101-005 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Prairie KVF650 Prairie 4x4 2003 031-101-006 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 2"
Prairie KVF700 Prairie 4x4 2004-2006 031-101-004 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1"
Prairie KVF700 Prairie 4x4 2004-2006 031-101-005 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Prairie KVF700 Prairie 4x4 2004-2006 031-101-006 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M10 x 1.25, 2"
Teryx 750 KRF750 Teryx 2008-2013 031-101-016 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M12 x 1.25, 1"
Teryx 750 KRF750 Teryx 2008-2013 031-101-017 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M12 x 1.25, 1.5"
Teryx 750 KRF750 Teryx 2008-2013 031-101-018 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M12 x 1.25, 2"
Teryx 800 KRT800 Teryx 2014-2020 031-101-016 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M12 x 1.25, 1"
Teryx 800 KRT800 Teryx 2014-2020 031-101-017 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M12 x 1.25, 1.5"
Teryx 800 KRT800 Teryx 2014-2020 031-101-018 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M12 x 1.25, 2"
Teryx4 750 KRT750 Teryx4 4x4 2012-2013 031-101-016 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M12 x 1.25, 1"
Teryx4 750 KRT750 Teryx4 4x4 2012-2013 031-101-017 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M12 x 1.25, 1.5"
Teryx4 750 KRT750 Teryx4 4x4 2012-2013 031-101-018 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M12 x 1.25, 2"
Teryx4 800 KRT800 Teryx4 2014-2020 031-101-016 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M12 x 1.25, 1"

espaceurs de roues / WhEeLs SPACERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

118 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

CC Modèle
Model

Année 
Year No BSL Position Grandeur

Size
KAWASAKI

Teryx4 800 KRT800 Teryx4 2014-2020 031-101-017 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M12 x 1.25, 1.5"
Teryx4 800 KRT800 Teryx4 2014-2020 031-101-018 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 137 mm, M12 x 1.25, 2"

KUBOTA
RTV-X1100 RTV-X1100C 2014-2019 031-101-034 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm; 1/2-2020 2"
RTV-X1120 RTV-X1120D (tous/all) 2014-2019 031-101-034 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm; 1/2-2020 2"
RTV-X1140 RTV-X1140 2016-2019 031-101-034 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm; 1/2-2020 2"
RTV-X900 RTV-X900 (tous/all) 2014-2019 031-101-034 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm; 1/2-2020 2"
RTV-XG850 RTV-XG850 Sidekick (tous/all) 2018-2019 031-101-034 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm; 1/2-2020 2"

POLARIS
ACE ACE (tous/all) 2016-2019 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
ACE ACE (tous/all) 2016-2019 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
ACE ACE (tous/all) 2016-2019 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
ATP 330 ATP 330 2004-2005 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
ATP 330 ATP 330 2004-2005 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
ATP 330 ATP 330 2004-2005 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
ATP 500 ATP 500 2004-2005 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
ATP 500 ATP 500 2004-2005 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
ATP 500 ATP 500 2004-2005 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
General 1000 General 1000 EPS (tous/all) 2016-2020 031-101-010 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 1"
General 1000 General 1000 EPS (tous/all) 2016-2020 031-101-011 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 1.5"
General 1000 General 1000 EPS (tous/all) 2016-2020 031-101-012 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 2"
Hawkeye Hawkeye (tous/all) 2006-2011 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Hawkeye Hawkeye (tous/all) 2006-2011 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Hawkeye Hawkeye (tous/all) 2006-2011 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
M1400 M1400 2015-2016 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
M1400 M1400 2015-2016 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
M1400 M1400 2015-2016 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Magnum 325 Magnum 325 2x4 / 4X4 2002 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Magnum 325 Magnum 325 2x4 / 4X4 2002 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Magnum 325 Magnum 325 2x4 / 4X4 2002 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Magnum 330 Magnum 330 2x4 / 4x4 2004-2006 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Magnum 330 Magnum 330 2x4 / 4x4 2004-2006 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Magnum 330 Magnum 330 2x4 / 4x4 2004-2006 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Outlaw 110 Outlaw 110 EFI 2016-2020 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Outlaw 110 Outlaw 110 EFI 2016-2020 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Outlaw 110 Outlaw 110 EFI 2016-2020 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Outlaw 450 Outlaw 450 MXR 2008-2010 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Outlaw 450 Outlaw 450 MXR 2008-2010 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Outlaw 450 Outlaw 450 MXR 2008-2010 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Outlaw 50 Outlaw 50 2008-2020 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Outlaw 50 Outlaw 50 2008-2020 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Outlaw 50 Outlaw 50 2008-2020 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Outlaw 500 Outlaw 500 2006-2007 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Outlaw 500 Outlaw 500 2006-2007 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Outlaw 500 Outlaw 500 2006-2007 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Outlaw 525 Outlaw 525 (tous/all) 2007-2011 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Outlaw 525 Outlaw 525 (tous/all) 2007-2011 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Outlaw 525 Outlaw 525 (tous/all) 2007-2011 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Outlaw 90 Outlaw 90 2007-2014 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Outlaw 90 Outlaw 90 2007-2014 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Outlaw 90 Outlaw 90 2007-2014 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Phoenix 200 Phoenix 200 2005-2020 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Phoenix 200 Phoenix 200 2005-2020 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Phoenix 200 Phoenix 200 2005-2020 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"

espaceurs de roues / WhEeLs SPACERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

119

CC Modèle
Model

Année 
Year No BSL Position Grandeur

Size
POLARIS

Predator 50 Predator 50 2004-2007 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Predator 50 Predator 50 2004-2007 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Predator 50 Predator 50 2004-2007 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Predator 90 Predator 90 2004-2006 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Predator 90 Predator 90 2004-2006 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Predator 90 Predator 90 2004-2006 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Ranger 1000 Ranger Crew XP 1000 

(tous/all) 2017-2022 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"

Ranger 1000 Ranger Crew XP 1000 
(tous/all) 2017-2022 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"

Ranger 1000 Ranger Crew XP 1000 
(tous/all) 2017-2022 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"

Ranger 1000 Ranger XP 1000 EPS 
(tous/all) 2017-2022 031-101-010 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 1"

Ranger 1000 Ranger XP 1000 EPS 
(tous/all) 2017-2022 031-101-011 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 1.5"

Ranger 1000 Ranger XP 1000 EPS 
(tous/all) 2017-2022 031-101-012 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 2"

Ranger 150 Ranger 150 EFI 2018-2020 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Ranger 150 Ranger 150 EFI 2018-2020 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Ranger 150 Ranger 150 EFI 2018-2020 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Ranger 400 Ranger 4x4 400 2010-2014 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Ranger 400 Ranger 4x4 400 2010-2014 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Ranger 400 Ranger 4x4 400 2010-2014 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Ranger 425 Ranger 2x4 425 2004 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Ranger 425 Ranger 2x4 425 2004 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Ranger 425 Ranger 2x4 425 2004 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Ranger 500 Ranger 4x4 500 (tous/all) 2004-2020 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Ranger 500 Ranger 4x4 500 (tous/all) 2004-2020 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Ranger 500 Ranger 4x4 500 (tous/all) 2004-2020 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Ranger 570 Ranger 570 (tous/all) 2014-2020 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Ranger 570 Ranger 570 (tous/all) 2014-2020 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Ranger 570 Ranger 570 (tous/all) 2014-2020 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Ranger 570 Ranger 570 Crew (tous/all) 2014-2020 031-101-010 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 1"
Ranger 570 Ranger 570 Crew (tous/all) 2014-2020 031-101-011 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 1.5"
Ranger 570 Ranger 570 Crew (tous/all) 2014-2020 031-101-012 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 2"
Ranger 650 Ranger TM 650 2004-2006 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Ranger 650 Ranger TM 650 2004-2006 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Ranger 650 Ranger TM 650 2004-2006 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Ranger 700 Ranger 700 (tous/all) 2005-2009 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Ranger 700 Ranger 700 (tous/all) 2005-2009 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Ranger 700 Ranger 700 (tous/all) 2005-2009 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Ranger 800 Ranger 800 (tous/all) 2008-2017 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Ranger 800 Ranger 800 (tous/all) 2008-2017 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Ranger 800 Ranger 800 (tous/all) 2008-2017 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Ranger 900 Ranger 900 (tous/all) 2013-2019 031-101-010 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 1"
Ranger 900 Ranger 900 (tous/all) 2013-2019 031-101-011 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 1.5"
Ranger 900 Ranger 900 (tous/all) 2013-2019 031-101-012 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 2"
Ranger Diesel Ranger Diesel 2011-2018 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Ranger Diesel Ranger Diesel 2011-2018 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Ranger Diesel Ranger Diesel 2011-2018 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Ranger ETX Ranger ETX 2015-2016 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Ranger ETX Ranger ETX 2015-2016 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Ranger ETX Ranger ETX 2015-2016 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Ranger EV Ranger EV (tous/all) 2010-2020 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Ranger EV Ranger EV (tous/all) 2010-2020 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"

espaceurs de roues / WhEeLs SPACERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

120 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

CC Modèle
Model

Année 
Year No BSL Position Grandeur

Size
POLARIS

Ranger EV Ranger EV (tous/all) 2010-2020 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
RZR 1000 RZR XP 1000 (tous/all) 2014-2020 031-101-010 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 1"
RZR 1000 RZR XP 1000 (tous/all) 2014-2020 031-101-011 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 1.5"
RZR 1000 RZR XP 1000 (tous/all) 2014-2020 031-101-012 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 2"
RZR 170 RZR 170 2014-2021 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
RZR 170 RZR 170 2014-2021 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
RZR 170 RZR 170 2014-2021 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
RZR 570 Ranger RZR 570 (tous/all) 2012-2020 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
RZR 570 Ranger RZR 570 (tous/all) 2012-2020 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
RZR 570 Ranger RZR 570 (tous/all) 2012-2020 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
RZR 800 Ranger RZR 800 (tous/all) 2008-2014 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
RZR 800 Ranger RZR 800 (tous/all) 2008-2014 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
RZR 800 Ranger RZR 800 (tous/all) 2008-2014 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
RZR 900 Ranger RZR 900 (tous/all) 2011-2020 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
RZR 900 Ranger RZR 900 (tous/all) 2011-2020 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
RZR 900 Ranger RZR 900 (tous/all) 2011-2020 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
RZR PRO XP RZR PRO XP 2020-2022 031-101-010 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 1"
RZR PRO XP RZR PRO XP (tous/all) 2020-2022 031-101-011 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 1.5"
RZR PRO XP RZR PRO XP (tous/all) 2020-2022 031-101-012 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 2"
RZR RS1 RZR RS1 2018-2020 031-101-010 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 1"
RZR RS1 RZR RS1 2018-2020 031-101-011 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 1.5"
RZR RS1 RZR RS1 2018-2020 031-101-012 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 2"
RZR S Ranger RZR S Military 2009 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
RZR S Ranger RZR S Military 2009 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
RZR S Ranger RZR S Military 2009 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
RZR Turbo RZR XP 4 Turbo (tous/all) 2016-2020 031-101-010 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 1"
RZR Turbo RZR XP 4 Turbo (tous/all) 2016-2020 031-101-011 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 1.5"
RZR Turbo RZR XP 4 Turbo (tous/all) 2016-2020 031-101-012 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.5, 2"
Sawtooth Sawtooth 2006-2007 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Sawtooth Sawtooth 2006-2007 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Sawtooth Sawtooth 2006-2007 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Scrambler 1000 Scrambler 1000 XP (tous/all) 2014-2020 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Scrambler 1000 Scrambler 1000 XP (tous/all) 2014-2020 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Scrambler 1000 Scrambler 1000 XP (tous/all) 2014-2020 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Scrambler 500 Scrambler 500 4x4 1997-2012 031-101-007 Av-Fr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Scrambler 500 Scrambler 500 4x4 1997-2012 031-101-008 Av-Fr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Scrambler 500 Scrambler 500 4x4 1997-2012 031-101-009 Av-Fr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Scrambler 850 Scrambler 850 XP HO 

(tous/all) 2013-2022 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"

Scrambler 850 Scrambler 850 XP HO 
(tous/all) 2013-2022 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"

Scrambler 850 Scrambler 850 XP HO 
(tous/all) 2013-2022 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"

Sportsman 
1000

Sportsman 1000 XP 
(tous/all) 2015-2022 031-101-019 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1"

Sportsman 
1000

Sportsman 1000 XP 
(tous/all) 2015-2022 031-101-020 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1.5"

Sportsman 
1000

Sportsman 1000 XP 
(tous/all) 2015-2022 031-101-021 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 2"

Sportsman 110 Sportsman 110 EFI 2016-2020 031-101-019 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1"
Sportsman 110 Sportsman 110 EFI 2016-2020 031-101-020 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1.5"
Sportsman 110 Sportsman 110 EFI 2016-2020 031-101-021 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 2"
Sportsman 300 Sportsman 300 2008-2010 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Sportsman 300 Sportsman 300 2008-2010 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Sportsman 300 Sportsman 300 2008-2010 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Sportsman 400 Sportsman 400 (tous/all) 2004-2014 031-101-007 Av-Fr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"

espaceurs de roues / WhEeLs SPACERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

121

CC Modèle
Model

Année 
Year No BSL Position Grandeur

Size
POLARIS

Sportsman 400 Sportsman 400 (tous/all) 2004-2014 031-101-008 Av-Fr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Sportsman 400 Sportsman 400 (tous/all) 2004-2014 031-101-009 Av-Fr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Sportsman 450 Sportsman 450 2006-2007 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Sportsman 450 Sportsman 450 2006-2007 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Sportsman 450 Sportsman 450 2006-2007 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Sportsman 450 Sportsman 450 HO 

(tous/all) 2016-2020 031-101-019 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1"

Sportsman 450 Sportsman 450 HO 
(tous/all) 2016-2020 031-101-020 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1.5"

Sportsman 450 Sportsman 450 HO 
(tous/all) 2016-2020 031-101-021 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 2"

Sportsman 500 Sportsman 500 (tous/all) 2004-2013 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Sportsman 500 Sportsman 500 (tous/all) 2004-2013 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Sportsman 500 Sportsman 500 (tous/all) 2004-2013 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Sportsman 550 Sportsman 550 (tous/all) 2009-2014 031-101-019 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1"
Sportsman 550 Sportsman 550 (tous/all) 2009-2014 031-101-020 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1.5"
Sportsman 550 Sportsman 550 (tous/all) 2009-2014 031-101-021 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 2"
Sportsman 570 Sportsman 570 (tous/all) 2014-2022 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Sportsman 570 Sportsman 570 (tous/all) 2014-2022 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Sportsman 570 Sportsman 570 (tous/all) 2014-2022 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Sportsman 600 Sportsman 600 2004-2005 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Sportsman 600 Sportsman 600 2004-2005 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Sportsman 600 Sportsman 600 2004-2005 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Sportsman 700 Sportsman 700 (tous/all) 2004-2008 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Sportsman 700 Sportsman 700 (tous/all) 2004-2008 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Sportsman 700 Sportsman 700 (tous/all) 2004-2008 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Sportsman 800 Sportsman 800 EFI 

(tous/all) 2005-2014 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"

Sportsman 800 Sportsman 800 EFI 
(tous/all) 2005-2014 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"

Sportsman 800 Sportsman 800 EFI 
(tous/all) 2005-2014 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"

Sportsman 850 Sportsman 850 EFI 
(tous/all) 2009-2022 031-101-019 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1"

Sportsman 850 Sportsman 850 EFI 
(tous/all) 2009-2022 031-101-020 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1.5"

Sportsman 850 Sportsman 850 EFI 
(tous/all) 2009-2022 031-101-021 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 2"

Sportsman 90 Sportsman 90 2004-2014 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Sportsman 90 Sportsman 90 2004-2014 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Sportsman 90 Sportsman 90 2004-2014 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Sportsman ACE 
/ EXT Sportsman ACE / EXT 2014-2015 031-101-019 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1"
Sportsman ACE 
/ EXT Sportsman ACE / EXT 2014-2015 031-101-020 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1.5"
Sportsman ACE 
/ EXT Sportsman ACE / EXT 2014-2015 031-101-021 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 2"
Sportsman
Forest 500 Sportsman Forest 500 2011-2014 031-101-019 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1"
Sportsman
Forest 500 Sportsman Forest 500 2011-2014 031-101-020 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1.5"
Sportsman
Forest 500 Sportsman Forest 500 2011-2014 031-101-021 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 2"
Sportsman 
Forest 570 Sportsman Forest 570 2014 031-101-019 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1"
Sportsman 
Forest 570 Sportsman Forest 570 2014 031-101-020 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1.5"
Sportsman 
Forest 570 Sportsman Forest 570 2014 031-101-021 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 2"
Sportsman 
Forest 800 Sportsman Forest 800 2012-2014 031-101-019 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1"

espaceurs de roues / WhEeLs SPACERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

122 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

CC Modèle
Model

Année 
Year No BSL Position Grandeur

Size
POLARIS

Sportsman 
Forest 800 Sportsman Forest 800 2012-2014 031-101-020 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1.5"
Sportsman 
Forest 800 Sportsman Forest 800 2012-2014 031-101-021 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 2"
Sportsman 
Forest 850 Sportsman Forest 850 2011-2014 031-101-019 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1"
Sportsman 
Forest 850 Sportsman Forest 850 2011-2014 031-101-020 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1.5"
Sportsman
Forest 850 Sportsman Forest 850 2011-2014 031-101-021 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 2"
Sportsman 
MV7 Sportsman MV7 2005 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Sportsman 
MV7 Sportsman MV7 2005 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Sportsman 
MV7 Sportsman MV7 2005 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Sportsman 
WV850 Sportsman WV850 HO 2014 031-101-019 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1"
Sportsman 
WV850 Sportsman WV850 HO 2014 031-101-020 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 1.5"
Sportsman 
WV850 Sportsman WV850 HO 2014 031-101-021 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M10 X 1.25, 2"
Trail Blazer 250 Trail Blazer 250 2004-2006 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Trail Blazer 250 Trail Blazer 250 2004-2006 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Trail Blazer 250 Trail Blazer 250 2004-2006 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
Trail Blazer 330 Trail Blazer 330 2008-2013 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
Trail Blazer 330 Trail Blazer 330 2008-2013 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
Trail Blazer 330 Trail Blazer 330 2008-2013 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"
X2 800 X2 800 EFI 2007 031-101-007 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24 1"
X2 800 X2 800 EFI 2007 031-101-008 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  1.5"
X2 800 X2 800 EFI 2007 031-101-009 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, 3/8 - 24  2"

SUZUKI
Eiger A400 LT-A / LT-F 400 Eiger 

2x4 / 4X4 2002-2007 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

Eiger A400 LT-A / LT-F 400 Eiger 
2x4 / 4X4 2002-2007 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

Eiger A400 LT-A / LT-F 400 Eiger 
2x4 / 4X4 2002-2007 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

KingQuad 300 LT-F300F KingQuad 4x4 2002 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
KingQuad 300 LT-F300F KingQuad 4x4 2002 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
KingQuad 300 LT-F300F KingQuad 4x4 2002 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
KingQuad 400 LT-A / LT-F 400F 

KingQuad (tous/all) 2008-2020 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

KingQuad 400 LT-A / LTF 400F 
KingQuad (tous/all) 2008-2020 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

KingQuad 400 LT-A / LTF 400F 
KingQuad (tous/all) 2008-2020 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

KingQuad 450 LT-A450X KingQuad AXi 
4x4 2007-2010 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

KingQuad 450 LT-A450X KingQuad AXi 
4x4 2007-2010 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

KingQuad 450 LT-A450X KingQuad AXi 
4x4 2007-2010 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

KingQuad 500 LT-A500 KingQuad AXi 
(tous/all) 2009-2020 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

KingQuad 500 LT-A500 KingQuad AXi 
(tous/all) 2009-2020 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

KingQuad 500 LT-A500 KingQuad AXi 
(tous/all) 2009-2020 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

KingQuad 700 LT-A700X KingQuad 4x4 2005-2007 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
KingQuad 700 LT-A700X KingQuad 4x4 2005-2007 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
KingQuad 700 LT-A700X KingQuad 4x4 2005-2007 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

espaceurs de roues / WhEeLs SPACERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

123

CC Modèle
Model

Année 
Year No BSL Position Grandeur

Size
SUZUKI

KingQuad 750 LT-A750X KingQuad AXi 
(tous/all) 2008-2020 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

KingQuad 750 LT-A750X KingQuad AXi 
(tous/all) 2008-2020 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

KingQuad 750 LT-A750X KingQuad AXi 
(tous/all) 2008-2020 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

Ozark F250 LT-F250 Ozark 2002-2014 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Ozark F250 LT-F250 Ozark 2002-2014 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Ozark F250 LT-F250 Ozark 2002-2014 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
QuadMaster A50 LT-A50 QuadMaster 2002-2005 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
QuadMaster A50 LT-A50 QuadMaster 2002-2005 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
QuadMaster A50 LT-A50 QuadMaster 2002-2005 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
QuadRacer 450 LT-R450 QuadRacer 2006-2009 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
QuadRacer 450 LT-R450 QuadRacer 2006-2009 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
QuadRacer 450 LT-R450 QuadRacer 2006-2009 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
QuadRunner 160 LT-F160 QuadRunner 2003-2004 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
QuadRunner 160 LT-F160 QuadRunner 2003-2004 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
QuadRunner 160 LT-F160 QuadRunner 2003-2004 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
QuadRunner 500 LT-F500F QuadRunner 4x4 2002 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
QuadRunner 500 LT-F500F QuadRunner 4x4 2002 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
QuadRunner 500 LT-F500F QuadRunner 4x4 2002 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
QuadSport 250 LT-Z250 QuadSport Z 2004-2009 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
QuadSport 250 LT-Z250 QuadSport Z 2004-2009 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
QuadSport 250 LT-Z250 QuadSport Z 2004-2009 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
QuadSport 400 LT-Z400 QuadSport Z 2003-2014 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
QuadSport 400 LT-Z400 QuadSport Z 2003-2014 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
QuadSport 400 LT-Z400 QuadSport Z 2003-2014 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
QUV620 QUV620F 2005 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
QUV620 QUV620F 2005 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
QUV620 QUV620F 2005 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Twin Peak 700 LT-V700F Twin Peaks 

700 4x4 2004-2005 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

Twin Peak 700 LT-V700F Twin Peaks 
700 4x4 2004-2005 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

Twin Peak 700 LT-V700F Twin Peaks 
700 4x4 2004-2005 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

Vinson 500 LT-A500F Vinson 500 
4x4 Auto 2002-2007 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

Vinson 500 LT-A500F Vinson 500 
4x4 Auto 2002-2007 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

Vinson 500 LT-A500F Vinson 500 
4x4 Auto 2002-2007 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

YAMAHA
Bear Tracker 
250 YFM250 Bear Tracker 1999-2004 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Bear Tracker 
250 YFM250 Bear Tracker 1999-2004 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Bear Tracker 
250 YFM250 Bear Tracker 1999-2004 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Big Bear 250 YFM250 Big Bear 2007-2009 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Big Bear 250 YFM250 Big Bear 2007-2009 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Big Bear 250 YFM250 Big Bear 2007-2009 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Big Bear 350 YFM350FW Big Bear 4x4 1987-1999 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Big Bear 350 YFM350FW Big Bear 4x4 1987-1999 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Big Bear 350 YFM350FW Big Bear 4x4 1987-1999 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Big Bear 400 YFM400 Big Bear (tous/all) 2000-2012 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Big Bear 400 YFM400 Big Bear (tous/all) 2000-2012 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Big Bear 400 YFM400 Big Bear (tous/all) 2000-2012 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

espaceurs de roues / WhEeLs SPACERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

124 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

CC Modèle
Model

Année 
Year No BSL Position Grandeur

Size
YAMAHA

Blaster 200 YFS200 Blaster 1998-2006 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Blaster 200 YFS200 Blaster 1998-2006 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Blaster 200 YFS200 Blaster 1998-2006 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Breeze 125 YFA-1 Breeze125 1998-2004 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Breeze 125 YFA-1 Breeze125 1998-2004 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Breeze 125 YFA-1 Breeze125 1998-2004 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Bruin 250 YFM250 Bruin 2005-2006 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Bruin 250 YFM250 Bruin 2005-2006 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Bruin 250 YFM250 Bruin 2005-2006 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Bruin 350 YFM350 Bruin (tous/all) 2005-2006 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Bruin 350 YFM350 Bruin (tous/all) 2005-2006 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Bruin 350 YFM350 Bruin (tous/all) 2005-2006 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Grizzly 125 YFM125 Grizzly 2004-2013 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Grizzly 125 YFM125 Grizzly 2004-2013 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Grizzly 125 YFM125 Grizzly 2004-2013 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Grizzly 300 YFM300 Grizzly Automatic 2012-2013 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Grizzly 300 YFM300 Grizzly Automatic 2012-2013 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Grizzly 300 YFM300 Grizzly Automatic 2012-2013 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Grizzly 350 YFM350 Grizzly (tous/all) 2007-2014 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Grizzly 350 YFM350 Grizzly (tous/all) 2007-2014 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Grizzly 350 YFM350 Grizzly (tous/all) 2007-2014 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Grizzly 400 YFM400 Grizzly 4x4 Auto 2007-2008 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Grizzly 400 YFM400 Grizzly 4x4 Auto 2007-2008 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Grizzly 400 YFM400 Grizzly 4x4 Auto 2007-2008 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Grizzly 450 YFM450 Grizzly 4x4 

(tous/all) 2007-2014 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

Grizzly 450 YFM450 Grizzly 4x4 
(tous/all) 2007-2014 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

Grizzly 450 YFM450 Grizzly 4x4 
(tous/all) 2007-2014 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

Grizzly 550 YFM550 Grizzly (tous/all) 2009-2014 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Grizzly 550 YFM550 Grizzly (tous/all) 2009-2014 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Grizzly 550 YFM550 Grizzly (tous/all) 2009-2014 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Grizzly 600 YFM600FW Grizzly 4x4 1998-2001 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Grizzly 600 YFM600FW Grizzly 4x4 1998-2001 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Grizzly 600 YFM600FW Grizzly 4x4 1998-2001 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Grizzly 660 YFM660F Grizzly 4x4 2002-2008 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Grizzly 660 YFM660F Grizzly 4x4 2002-2008 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Grizzly 660 YFM660F Grizzly 4x4 2002-2008 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Grizzly 700 YFM700 Grizzly (tous/all) 2007-2017 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Grizzly 700 YFM700 Grizzly (tous/all) 2007-2017 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Grizzly 700 YFM700 Grizzly (tous/all) 2007-2017 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Grizzly 80 YFM80 Grizzly 2005-2008 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Grizzly 80 YFM80 Grizzly 2005-2008 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Grizzly 80 YFM80 Grizzly 2005-2008 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Kodiak 400 YFM400F Kodiak 4x4 1998-2006 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Kodiak 400 YFM400F Kodiak 4x4 1998-2006 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Kodiak 400 YFM400F Kodiak 4x4 1998-2006 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Kodiak 450 YFM450 Kodiak 450 2003-2022 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Kodiak 450 YFM450 Kodiak 450 2003-2022 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Kodiak 450 YFM450 Kodiak 450 2003-2022 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Rhino 450 YXR45F Rhino 450 

(tous/all) 2006-2009 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

Rhino 450 YXR45F Rhino 450 
(tous/all) 2006-2009 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

espaceurs de roues / WhEeLs SPACERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

125

CC Modèle
Model

Année 
Year No BSL Position Grandeur

Size
YAMAHA

Rhino 450 YXR45F Rhino 450 
(tous/all) 2006-2009 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

Rhino 660 YXR66F Rhino 660 
(tous/all) 2004-2007 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

Rhino 660 YXR66F Rhino 660 
(tous/all) 2004-2007 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

Rhino 660 YXR66F Rhino 660 
(tous/all) 2004-2007 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

Rhino 700 YXR700F Rhino 700 
(tous/all) 2008-2013 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

Rhino 700 YXR700F Rhino 700 
(tous/all) 2008-2013 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

Rhino 700 YXR700F Rhino 700 
(tous/all) 2008-2013 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

Viking YXC / YXM 700 Viking 
(tous/all) 2014-2020 031-101-025 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M12 x 1.25, 1"

Viking YXC / YXM 700 Viking 
(tous/all) 2014-2020 031-101-026 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M12 x 1.25, 1,5"

Viking YXC / YXM 700 Viking 
(tous/all) 2014-2020 031-101-027 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M12 x 1.25, 2"

Wolverine YFM350F Wolverine 4x4 1998-2009 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"
Wolverine YFM350F Wolverine 4x4 1998-2009 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"
Wolverine YFM350F Wolverine 4x4 1998-2009 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"
Wolverine YFM450FX Wolverine 

4x4 2007-2010 031-101-001 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1"

Wolverine YFM450FX Wolverine 
4x4 2007-2010 031-101-002 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 1.5"

Wolverine YFM450FX Wolverine 
4x4 2007-2010 031-101-003 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M10 x 1.25, 2"

Wolverine X2 YXE70 / YXE85 Wolver-
ine (tous/all) 2016-2020 031-101-025 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm; M12 x 1.25 1"

Wolverine X2 YXE70 / YXE85 Wolver-
ine (tous/all) 2016-2020 031-101-026 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm; M12 x 1.25 1.5"

Wolverine X2 YXE70 YXE85 Wolverine 
(tous/all) 2016-2020 031-101-027 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm; M12 x 1.25 2"

YXZ 1000R YXZ1000R (tous/all) 2016-2019 031-101-025 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M12 x 1.25, 1"
YXZ 1000R YXZ1000R (tous/all) 2016-2019 031-101-026 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M12 x 1.25, 1,5"
YXZ 1000R YXZ1000R (tous/all) 2016-2019 031-101-027 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 110 mm, M12 x 1.25, 2"
YXZ 1000R YXZ1000R / SE / SS / 

XT-R 2018-2020 031-101-041 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 X 1.25, 1"

YXZ 1000R YXZ1000R / SE / SS / 
XT-R 2018-2020 031-101-042 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm, M12 x 1.25 1.5"

YXZ 1000R YXZ1000R / SE / SS / 
XT-R 2018-2020 031-101-043 Av-Fr, Ar-Rr 4 x 156 mm; M12 x 1.25 2"

espaceurs de roues / WhEeLs SPACERS



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

126 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

Comment lire les specs. de dimensions de roues : 
Par exemple, la dimension de la roue est :

	 8 x 8,  	 3 + 5 	  4 / 110
	 1    2	    3	  4       5

1. Le diamètre de la roue; ainsi que le diamètre à l’inté-           	
    rieur du pneu.  Utilisez une roue 8” avec un pneu 8”.

2. La largeur de la roue.

3. La plupart des roues sont centrées, sans décen-
    trement.  Celui-ci est indiqué par exemple : 3+5, qui
    veut  dire en décentrement de 3” à l’intérieur et un
    décentrement de 5” à l’extérieur.

4. Le nombre de trous de boulon dans la roue.

5. L’espacement des trous de boulons (d’habitude en 
    millimètres), mesuré du centre du trou à travers le 
    centre de la roue au centre du trou de boulon opposé.

How to read wheel sizing specifications :
For example, the wheel is sized :

	 8 x 8,  	 3 + 5 	  4 / 110
	 1    2	    3	  4       5

1. The diameter of the wheel; also the inside diameter of
     the tire.  Use an 8” wheel with an 8” tire.

2. The width of the wheel.

3. Most wheels are centered, with no offset.  An offset is
     indicated as, for example, 3+5, meaning 3” off-center     	
     inside and 5” offset to the outside.

4. Number of bolt holes in the wheel.

5. Spacing of bolt holes (usually in millimeters), mea-
     sured from center of hole across center of wheel to
     center of opposite bolt hole.

Jantes “ITP” Rims

A B C D

Note : 
LB = Large Bell.

La roue est plus large 
à l’intérieur.

The wheel is more 
large inside 

No BSL R
ef Matériel

Material
Dimensions

Sizes
Déplacement

Offset
Patron boulons

Bolts patern
045-014-153 A Acier/Steel 8 X 8.5 3.5 + 5 4/115 - 130
045-014-119 A Acier/Steel 10 X 5 2 + 3 4/144 
045-014-120 A Acier/Steel 10 X 8 3 + 5 4/110 - 130
045-089-755 T-9.190 C Aluminium 10 X 8 3 + 5 4/110 - 130
045-014-107 A Acier/Steel 10 X 8 3 + 5 4/140
045-014-118 A Acier/Steel 11 X 7 2 + 5 4/137
045-015-810 B Acier/Steel Delta 12 X 7 2 + 5 4/110
045-015-819 B Acier/Steel Delta 12 X 7 2 + 5 4/137
045-015-825 B Acier/Steel Delta 12 X 7 4 LB + 3 4/156
045-014-219 A Acier/Steel 12 X 7 5 + 2 4/90
045-015-816 B Acier/Steel Delta 12 X 7 5 LB + 2 4/137
045-015-807 B Acier/Steel Delta 12 X 7 5 LB + 2 4/110
045-015-801 B Acier/Steel Delta 12 X 7 5 LB + 2 4/115
045-015-816 A Acier/Steel 12 X 7 5 + 2 LB 4/137
045-015-834 B Acier/Steel Delta 12 X 7 5 LB + 2 4/90

No BSL R
ef Matériel

Material
Dimensions

Sizes
Déplacement

Offset
Patron boulons

Bolts patern
TR371365 Noir / Black 12 X 7 2 + 5 4/4
TR373734 Noir / Black 12 X 7 2 + 5 5/4.5 
TR371364 Noir / Black 12 X 7 2 + 5 4/110 
TR373632 Noir / Black 12 X 7 4 + 3 4/110
TR371363 Noir / Black 12 X 7 5 + 2 4/110
TR373733 Noir / Black 12 X 7 5 + 2 4/115
TR371367 Noir / Black 12 X 7 2 + 5 4/137
TR371366 Noir / Black 12 X 7 4 + 3 4/137  10MM
TR371368 Noir / Black 12 X 7 4 + 3 4/137  12MM
TR371369 Noir / Black 12 X 7 4 + 3 4/156  10MM
TR374858 Noir / Black 12 X 7 4 + 3 4/156  12MM
TR371845 Noir / Black 14 X 7 2 + 5 4/110
TR371844 Noir / Black 14 X 7 5 + 2 4/110
TR371846 Noir / Black 14 X 7 4 + 3 4/137  10MM
TR371847 Noir / Black 14 X 7 4 + 3 4/137  12MM
TR371848 Noir / Black 14 X 7 4 + 3 4/156  10MM
TR371849 Noir / Black 14 X 7 4 + 3 4/156  12MM

TR371365



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

127

No BSL Description
015-325 Joint torique de jante 8” Rim o’ring

ATC, Honda # 91351-937-000.   126.5 x 3.5mm
045-001 Écrou roue conique reg. “10mm” Reg. cone wheel nut
045-011 Écrou roue conique chrome “10mm” Chrome cone wheel nut

Jantes “ITP” Rims

ÉCROUS DE REMPLACEMENT / REPLACEMENT STUD KIT

No BSL Description
TR563520 QuadBoss replacement stud kit 4/pk M10 x 1.25mm
TR563523 QuadBoss replacement stud kit 4/pk M12 x 1.25mm



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

128 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

JEU DE GOUJONS ET D’ÉCROUS DE ROUE / WHEEL STUD AND NUT KIT
Modèles 
Models

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

ARCTIC CAT
400 DVX 2004-2005 TR608250

CAN-AM
Outlander 330 2004-2005 TR608256 TR608256
Outlander 400 2003-2015 TR608256 TR608256
Outlander 400 2x4 2005 TR608256 TR608256
Outlander 400 XT 2004-2007 TR608256 TR608256
Outlander MAX 400 2005-2015 TR608256 TR608256
Outlander MAX 400 XT 2015 TR608256 TR608256
Outlander MAX 400 XT 2006 TR608256 TR608256
Outlander 450 DPS 2020-2021 TR608257 TR608257
Outlander L 450 2016 TR608257
Outlander L MAX 450 2016 TR608257
Outlander MAX 450 6x6 DPS 2019-2021 TR608257 TR608257
Outlander MAX 450 DPS 2020-2021 TR608257 TR608257
Defender HD5 2017-2021 TR608256 TR608256
Defender HD5 DPS 2020-2021 TR608258 TR608258
Defender HD5 DPS Camo 2017 TR608258 TR608258
Outlander 500 2009 TR608256
Outlander 500 2007-2008 TR608256 TR608256
Outlander 500 XT 2013-2014 TR608257 TR608257
Outlander MAX 500 2007-2009 TR608256 TR608256
Outlander MAX 500 XT 2013-2014 TR608257 TR608257
Renegade 500 2013-2015 TR608257 TR608257
Traxter 500 CVT 2005 TR608256 TR608256
Traxter 500 XT 2004-2005 TR608256 TR608256
Traxter 500 XT 2002-2003 TR608256
Outlander 570 DPS 2018-2021 TR608257 TR608257
Outlander 570 X mr 2016-2021 TR608257 TR608257
Outlander L 570 LE 2016 TR608257 TR608257
Outlander MAX 570 DPS 2017-2021 TR608257 TR608257
Renegade 570 2016-2021 TR608257 TR608257
Renegade 570 X mr 2017-2021 TR608257 TR608257
Outlander 650 2006-2009 TR608256 TR608256
Outlander 650 6x6 2015-2018 TR608257 TR608257
Outlander 650 DPS 2017-2021 TR608257 TR608257
Outlander 650 X mr 2013-2021 TR608257 TR608257
Outlander 650 XT 2013-2014 TR608257 TR608257
Outlander 650 XT 2012 TR608258 TR608258
Outlander MAX 650 2006-2009 TR608256 TR608256
Outlander MAX 650 6x6 2019-2020 TR608257 TR608257
Outlander MAX 650 XT 2013-2014 TR608257 TR608257
Outlander MAX 650 XT 2012 TR608258 TR608258
Outlander MAX 650 XT 2006 TR608256 TR608256
Renegade 650 2018-2019 TR608257 TR608257
Traxter 650 CVT 2005 TR608256 TR608256
Commander 800R 2011-2020 TR608260 TR6082567
Commander 800R 2011-2020 TR6082608
Commander 800R DPS 2018-2020 TR608267 TR6082577
Commander 800R DPS 2018-2020 TR608259 TR6082678
Commander 800R XT 2016-2020 TR608267 TR6082587
Commander 800R XT 2016-2020 TR6082678
Commander 800R XT-P 2016 TR608261 TR608261
Commander MAX 800R DPS 2016-2017 TR608259
Defender HD8 2016-2021 TR608256 TR608256



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

129

Modèles 
Models

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

CAN-AM
Defender HD8 DPS 2019-2021 TR608258 TR608258
Defender HD8 DPS 2017 TR608256 TR608258
Defender HD8 DPS 2016 TR608258 TR608258
Defender HD8 XT 2017 TR608258 TR608258
Defender HD8 XT 2016 TR608258 TR608258
Defender MAX HD8 DPS 2017-2021 TR608258 TR608258
Defender MAX HD8 XT 2017-2021 TR608258 TR608258
Maverick Trail 800 2018-2021 TR608256 TR608256
Maverick Trail 800 DPS 2018-2021 TR608258 TR608258
Outlander 800R 2006-2009 TR608256 TR608256
Outlander 800R X mr 2015 TR608257 TR608257
Outlander 800R X mr 2011-2012 TR608258 TR608258
Outlander 800R X xc 2011 TR608258 TR608258
Outlander 800R XT 2012-2014 TR608257 TR608257
Outlander 800R XT 2006 TR608256 TR608256
Outlander MAX 800R 2013 TR608257
Outlander MAX 800R 2012 TR608256
Outlander MAX 800R 2006-2008 TR608256 TR608256
Outlander MAX 800R XT 2012-2014 TR608257 TR608257
Outlander MAX 800R XT 2006 TR608256 TR608256
Renegade 800R 2012-2015 TR608257 TR608257
Renegade 800R X 2008-2009 TR608258 TR608258
Renegade 800R X xc 2012-2014 TR608257 TR608257
Renegade 800R X xc 2010-2011 TR608258 TR608258
Outlander 850 DPS 2017-2021 TR608257 TR608257
Outlander 850 X mr 2016-2021 TR608257 TR608257
Outlander 850 XT 2016-2021 TR608257 TR608257
Outlander 850 X-TP 2016-2021 TR608257 TR608257
Outlander MAX 850 DPS 2017-2021 TR608257 TR608257
Outlander MAX 850 XT 2016 TR608257 TR608257
Outlander MAX 850 XT-P 2016 TR608257 TR608257
Renegade 850 2016-2021 TR608257 TR608257
Renegade 850 X xc 2016-2021 TR608257 TR608257
Commander 1000 2017-2019 TR608266 TR6082567
Commander 1000 2017-2019 TR6082608
Commander 1000 2016 TR6082567
Commander 1000 2016 TR6082608
Commander 1000 2015 TR608267
Commander 1000 2011-2014 TR608260 TR6082567
Commander 1000 2011-2014 TR6082608
Commander 1000 LTD 2018-2020 TR608261 TR6082587
Commander 1000 LTD 2018-2021 TR6082678
Commander 1000 XT 2017-2021 TR608261 TR6082587
Commander 1000 XT 2017-2021 TR6082678
Commander 1000 XT 2016 TR608267 TR6082587
Commander 1000 XT 2016 TR6082678
Commander 1000 XT-P 2015-2017 TR608261 TR608261
Commander 1000 XT-P 2014 TR608267 TR6082587
Commander 1000 XT-P 2014 TR6082678
Commander MAX 1000 2016-2019 TR608266 TR6082567
Commander MAX 1000 2016-2019 TR6082608
Commander MAX 1000 2015 TR608261 TR608261
Commander MAX 1000 DPS 2018-2019 TR608261 TR6082587
Commander MAX 1000 DPS 2018-2019 TR6082678

JEU DE GOUJONS ET D’ÉCROUS DE ROUE / WHEEL STUD AND NUT KIT



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

130 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

Modèles 
Models

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

CAN-AM
Commander MAX 1000 DPS 2017 TR608259
Commander MAX 1000 DPS 2016 TR608261 TR6082587
Commander MAX 1000 DPS 2016 TR6082678
Commander MAX 1000 DPS 2014-2015 TR608261 TR608261
Commander MAX 1000 LTD 2018-2020 TR608261 TR6082587
Commander MAX 1000 LTD 2018-2020 TR6082678
Commander MAX 1000 LTD 2017 TR608259
Commander MAX 1000 LTD 2016 TR608261 TR6082587
Commander MAX 1000 LTD 2016 TR6082678
Commander MAX 1000 LTD 2014-2015 TR608261 TR608261
Commander MAX 1000 XT 2018-2020 TR608261 TR6082587
Commander MAX 1000 XT 2018-2020 TR6082678
Commander MAX 1000 XT 2017 TR608259
Commander MAX 1000 XT 2016 TR608261 TR6082587
Commander MAX 1000 XT 2016 TR6082678
Commander MAX 1000 XT 2014-2015 TR608261 TR608261
Commander MAX 1000 XT-P 2015 TR608261 TR608261
Defender HD10 2016-2019 TR608256 TR608256
Defender HD10 DPS 2019-2022 TR608258 TR608258
Defender HD10 DPS 2017 TR608256 TR608258
Defender HD10 Pro DPS 2020-2022 TR608258 TR608258
Defender HD10 Pro XT 2020-2022 TR608258 TR608258
Defender HD10 X mr 2019-2022 TR608258 TR608258
Defender HD10 X mr 2018 TR608258 TR608258
Defender HD10 XT 2016-2022 TR608258 TR608258
Defender HD10 X-TP 2018-2022 TR608258 TR608258
Defender MAX HD10 DPS 2019 TR608258 TR608258
Defender MAX HD10 DPS 2018 TR608256 TR608256
Defender MAX HD10 DPS 2017-2022 TR608258 TR608258
Defender MAX HD10 Lone Star 2018-2020 TR608258 TR608258
Defender MAX HD10 X mr 2019-2022 TR608258 TR608258
Defender MAX HD10 XT 2017-2022 TR608258 TR608258
Maverick 1000R 2016-2017 TR608261 TR608261
Maverick 1000R 2013-2018 TR608261 TR608261
Maverick 1000R DPS 2017 TR608261 TR608261
Maverick 1000R Turbo 2016-2017 TR608261 TR608261
Maverick 1000R X ds DPS 2015-2016 TR608261 TR608261
Maverick 1000R X mr 2014-2018 TR608261 TR608261
Maverick 1000R X rs DPS 2014-2015 TR608261 TR608261
Maverick 1000R X xc 2014-2017 TR608261 TR608261
Maverick 1000R XC 2017 TR608261 TR608261
Maverick MAX 1000 X xc 2016 TR608261 TR608261
Maverick MAX 1000R 2014-2018 TR608261 TR608261
Maverick MAX 1000R DPS 2017 TR608261 TR608261
Maverick MAX 1000R Turbo 2016-2017 TR608261 TR608261
Maverick MAX 1000R X ds 2014-2016 TR608261 TR608261
Maverick MAX 1000R X mr 2017-2018 TR608261 TR608261
Maverick MAX 1000R X rs DPS 2014-2015 TR608261 TR608261
Maverick MAX 1000R XC 2016 TR608261 TR608261
Maverick Sport 1000 2019-2022 TR608258 TR608258
Maverick Sport 1000 DPS 2019-2022 TR608258 TR608258
Maverick Sport 1000R DPS 2019-2022 TR608258 TR608258
Maverick Sport 1000R X mr 2019-2022 TR608258 TR608258
Maverick Sport 1000R X rc 2019-2022 TR608258 TR608258

JEU DE GOUJONS ET D’ÉCROUS DE ROUE / WHEEL STUD AND NUT KIT



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

131

Modèles 
Models

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

CAN-AM
Maverick Sport 1000R X xc 2020-2022 TR608258 TR608258
Maverick Sport MAX 1000R DPS 2019-2022 TR608258 TR608258
Maverick Trail 1000 2018-2021 TR608256 TR608256
Maverick Trail 1000 DPS 2018-2022 TR608258 TR608258
Outlander 1000 6x6 2015-2018 TR608257 TR608257
Outlander 1000R DPS 2017-2019 TR608257 TR608257
Outlander 1000R X mr 2013-2021 TR608257 TR608257
Outlander 1000R X xc 2020-2021 TR608257 TR608257
Outlander 1000R XT 2012-2021 TR608257 TR608257
Outlander 1000R XT-P 2013-2020 TR608257 TR608257
Outlander MAX 1000R 2013-2021 TR608257 TR608257
Outlander MAX 1000R LTD 2015-2016 TR608257 TR608257
Outlander MAX 1000R XT 2013-2021 TR608257 TR608257
Outlander MAX 1000R XT-P 2013-2021 TR608257 TR608257
Renegade 1000 2012-2019 TR608257 TR608257
Renegade 1000 X mr 2016-2021 TR608257 TR608257
Renegade 1000 X xc 2012-2021 TR608257 TR608257

HONDA
TRX500FA FourTrax Foreman Rubicon 4x4 AT 2005-2006 TR608253
TRX500FA FourTrax Foreman Rubicon 4x4 AT 2001-2004 TR608254
TRX500FGA FourTrax Foreman Rubicon 4x4 AT GPScape 2005-2006 TR608253
TRX500FGA FourTrax Foreman Rubicon 4x4 AT GPScape 2004 TR608254
TRX650FA FourTrax Rincon 4x4 AT 2003-2005 TR608254 TR608253
TRX680FA FourTrax Rincon 4x4 AT 2006-2016 TR608253 TR608253

KAWASAKI
KVF360 Prairie 2x4 2003-2011 TR608246 TR608246
KVF360 Prairie 4x4 2003-2013 TR608246 TR608246
KFX400 2003-2006 TR608250
KVF400C Prairie 4x4 1999-2002 TR608248 TR608248
KFX450R 2008-2014 TR608246 TR608246
KAF620G Mule 3000 2008 TR608251 TR608251
KAF620H Mule 3010 4x4 2008 TR608251 TR608251
KAF620M Mule 4010 4x4 2009-2021 TR608251 TR608251
KAF620P Mule 4000 2009-2021 TR608251 TR608251
KVF650 Brute Force 4x4 2005-2013 TR608246
KVF650 Brute Force 4x4i 2009-2013 TR608249 TR608249
KVF650 Brute Force 4x4i 2008 TR608249
KVF650 Brute Force 4x4i 2006-2007 TR608249 TR608249
KVF650 Prairie 2002-2003 TR608246
KFX700 V-Force 2004-2009 TR608246 TR608246
KVF700 Prairie 2004-2006 TR608246
KRF750 Teryx 2008-2013 TR608251 TR608251
KRT750 Teryx4 2012-2013 TR608251 TR608251
KVF750 Brute Force 4x4i 2012-2018 TR608245 TR608245
KVF750 Brute Force 4x4i 2011 TR608245
KVF750 Brute Force 4x4i 2008-2010 TR608246
KVF750 Brute Force 4x4i 2005-2007 TR608249 TR608249
KVF750 Brute Force 4x4i EPS 2012-2018 TR608245 TR608245
KAF820 Mule Pro-FX 2015-2022 TR608251 TR608251
KAF820 Mule Pro-FXR 2018-2022 TR608251 TR608251
KAF820 Mule Pro-FXT 2015-2022 TR608251 TR608251
KRF800 Teryx 2014-2022 TR608251 TR608251
KRT800 Teryx4 2014-2022 TR608251 TR608251
KAF950B Mule 3010 Diesel 2007-2008 TR608251 TR608251

JEU DE GOUJONS ET D’ÉCROUS DE ROUE / WHEEL STUD AND NUT KIT



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

132 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

Modèles 
Models

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

KAWASAKI
KAF950D Mule 4010 Diesel 4x4 2009-2013 TR608251 TR608251
KAF1000 Mule Pro-DX 2016-2018 TR608251 TR608251
KAF1000 Mule Pro-DXT 2016-2018 TR608251 TR608251
KRX1000 Teryx 2020-2021 TR608251 TR608251

POLARIS
Ranger EV 2011-2021 TR608276 TR608276
Ranger EV LI-ION 2016-2018 TR608276 TR608277
Ranger EV LI-ION 2011-2012 TR608276 TR608276
Ranger EV LI-ION 2010 TR608277 TR608276
Phoenix 200 2007-2021 TR608248 TR608248
Phoenix 200 2005-2006 TR608248
Sawtooth 200 2007 TR608248 TR608248
Big Boss 250 6x6 1993 TR608263
Trail Blazer 250 2005-2006 TR608264 TR608272
Trail Blazer 250 1993-2004 TR608263 TR608272
Trail Blazer 250 1990-1992 TR608271
Trail Boss 250 2x4 1993-1999 TR608263 TR608272
Trail Boss 250 2x4 1989-1992 TR608271
Trail Boss 250 4x4 1993-1995 TR608263 TR608272
Trail Boss 250 4x4 1989-1992 TR608271
Xplorer 250 4x4 2000-2002 TR608263 TR608272
300 2x4 1994-1995 TR608263 TR608272
300 4x4 1994-1995 TR608263 TR608272
Big Boss 300 6x6 1994 TR608263
Hawkeye 300 2x4 2008-2011 TR608264 TR608264
Hawkeye 300 2x4 2006 TR608264 TR608264
Hawkeye 300 4x4 2007 TR608264
Hawkeye 300 4x4 2006 TR608264 TR608264
Sportsman 300 2009 TR608264
Sportsman 300 4x4 2010 TR608264
Xplorer 300 4x4 1996-1999 TR608263 TR608272
Xpress 300 1996-1999 TR608263 TR608272
ACE 325 EFI 2014-2016 TR608265 TR608265
Hawkeye 325 2x4 2015 TR608265 TR608265
Hawkeye 325 2x4 2002 TR608263 TR608264
Hawkeye 325 2x4 2000-2001 TR608263 TR608272
Magnum 325 4x4 2002 TR608263 TR608264
Magnum 325 4x4 2000-2001 TR608263 TR608272
Magnum 325 4x4 HDS 2002 TR608263 TR608264
Magnum 325 4x4 HDS 2001 TR608263
Ranger ETX 2015-2016 TR608276 TR608276
Sportsman ETX 325 2015 TR608265 TR608265
Trail Boss 325 2000-2002 TR608263 TR608272
Xpedition 325 2002 TR608263 TR608264
Xpedition 325 2000-2001 TR608263 TR608272
ATP 330 4x4 2004-2005 TR608264 TR608264
Magnum 330 2x4 2004-2005 TR608264 TR608264
Magnum 330 2x4 2003 TR608263 TR608264
Magnum 330 4x4 2003-2005 TR608264 TR608264
Trail Blazer 330 2010-2013 TR608265
Trail Blazer 330 2010-2013 TR608271
Trail Blazer 330 2008-2009 TR608264
Trail Blazer 330 2008-2009 TR608271
Trail Boss 330 2010-2013 TR608265 TR608272

JEU DE GOUJONS ET D’ÉCROUS DE ROUE / WHEEL STUD AND NUT KIT



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

133

Modèles 
Models

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

POLARIS
Trail Boss 330 2003-2009 TR608264 TR608272
Sportsman 335 1999-2000 TR608264
Worker 335 1999 TR608264
350L 2x4 1993 TR608263 TR608272
350L 4x4 1993 TR608263 TR608272
Big Boss 350L 6x6 1993 TR608263
Big Boss 350L 6x6 1993 TR608271
Sportsman 350 4x4 1993 TR608263 TR608272
Trail Boss 350L 2x4 1990-1992 TR608271
Trail Boss 350L 4x4 1990-1992 TR608271
400L 2x4 1994-1995 TR608263 TR608272
400L 4x4 1994 TR608263 TR608272
Big Boss 400L 6x6 1994-1997 TR608263
Big Boss 400L 6x6 1994-1997 TR608271
Hawkeye 400 HO 2x4 2011-2014 TR608265 TR608265
Magnum 400L 6x6 1996-1997 TR608263
Magnum 400L 6x6 1996-1997 TR608271
Ranger 400 4x4 2010-2014 TR608276 TR608276
Scrambler 400 2x4 2000-2002 TR608263 TR608272
Scrambler 400 4x4 2002 TR608274
Scrambler 400 4x4 1998-2000 TR608263 TR608274
Scrambler 400 4x4 1997 TR608263 TR608273
Scrambler 400 4x4 1996 TR608263
Scrambler 400 4x4 1995 TR608263
Scrambler 400 4x4 1995 TR608271
Sport 400 1994-1999 TR608263 TR608272
Sportsman 400 4x4 2004-2005 TR608264 TR608264
Sportsman 400 4x4 2001-2003 TR608263 TR608264
Sportsman 400 4x4 1994-1997 TR608263 TR608272
Sportsman 400 HO 4x4 2011-2014 TR608265 TR608265
Sportsman 400 HO 4x4 2008-2010 TR608264 TR608264
Trail Blazer 400 2003 TR6082631 TR6082721
Xplorer 400L 4x4 1995-2002 TR608263 TR608272
Xpress 400L 2x4 1996-1997 TR608263 TR608272
Magnum 425 2x4 1995-1998 TR6082633 TR6082723
Magnum 425 4x4 1995-1998 TR608263 TR608272
Xpedition 425 2001-2002 TR608263
Xpedition 425 2001-2002 TR608271
Xpedition 425 2000 TR608263 TR608272
Outlaw 450 2008-2010 TR608264 TR608264
Sportsman 450 2006-2007 TR608264 TR608264
Sportsman 450 HO 2016-2021 TR608265 TR608265
Diesel 455 1999-2001 TR608263 TR608264
ACE 500 2017-2019 TR608265 TR608265
ATP 500 4x4 2004-2005 TR608264 TR608264
Big Boss 500 6x6 2000 TR6082634 TR6082734
Big Boss 500 6x6 1998-2002 TR608263
Big Boss 500 6x6 1998-2002 TR608271
Magnum 500 2x4 HDS 2002 TR608263 TR608264
Magnum 500 4x4 2002 TR608263 TR608272
Magnum 500 4x4 2001 TR608263
Magnum 500 4x4 1999 TR608263 TR608272
Magnum 500 4x4 HDS 2003 TR608264 TR608264
Magnum 500 4x4 HDS 2001 TR608263

JEU DE GOUJONS ET D’ÉCROUS DE ROUE / WHEEL STUD AND NUT KIT



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

134 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

Modèles 
Models

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

POLARIS
Outlaw 500 2006-2007 TR608264 TR608264
Predator 500 2003-2007 TR608264 TR608264
PTV 500 Series 10 6x6 PPS 2003 TR608263
PTV 500 Series 10 6x6 PPS 2003 TR608271
Ranger 500 2x4 2017-2021 TR608276 TR608276
Ranger 500 2x4 2009 TR608276 TR608276
Ranger 500 2x4 2005-2008 TR608277 TR608277
Ranger 500 4x4 2019-2021 TR608276 TR608276
Ranger 500 4x4 2005-2007 TR608277 TR608277
Ranger 500 4x4 2004 TR608264 TR608264
Ranger 500 4x4 1999 TR608263 TR608264
Ranger 500 6x6 2005 TR608277 TR608277
Ranger 500 6x6 2004 TR608264 TR608264
Ranger 500 6x6 1999 TR608263 TR608264
Ranger 500 EFI 2011 TR608276 TR608276
Ranger 500 EFI 2009-2010 TR608278 TR608276
Ranger 500 EFI 2006-2008 TR608277 TR608277
Ranger 500 ETX 2017 TR608276 TR608276
Ranger 500 Series 10 6x6 2007 TR608263 TR608264
Ranger 500 Series 11 6x6 2007 TR608264
Ranger Crew 500 2011 TR608276 TR608276
Scrambler 500 2x4 2008 TR608264 TR608272
Scrambler 500 2x4 2000-2002 TR608263 TR608272
Scrambler 500 4x4 2010-2012 TR608265 TR608272
Scrambler 500 4x4 2005-2009 TR608264 TR608272
Scrambler 500 4x4 2002-2004 TR608263 TR608272
Scrambler 500 4x4 1997-2001 TR608263 TR608274
Sportsman 500 1996-2000 TR608263 TR608264
Sportsman 500 6x6 2003-2008 TR608264
Sportsman 500 6x6 2003-2008 TR608271
Sportsman 500 6x6 2000-2002 TR608263
Sportsman 500 6x6 2000-2002 TR608271
Sportsman 500 DUSE 2001-2002 TR608263 TR608264
Sportsman 500 EFI 2009 TR608265 TR608265
Sportsman 500 HO 2004 TR608264 TR608264
Sportsman 500 HO 2001-2003 TR608265 TR608265
Sportsman 500 HO DUSE 2001 TR608263 TR608264
Sportsman 500 RSE 1999-2002 TR608263 TR608264
Sportsman Touring 500 2008-2013 TR608265 TR608265
Sportsman X2 500 2006, 2008 TR608264 TR608264
Worker 500 4x4 1999-2001 TR608263 TR608264
Xplorer 500 1997 TR608263 TR608264
Outlaw 525 IRS 2007-2011 TR608264 TR608264
Outlaw 525 S 2008-2010 TR608264 TR608264
Sportsman 550 2011-2013 TR608262 TR608262
Sportsman Touring 550 EPS 2010-2014 TR608270 TR608270
Sportsman X2 550 2010-2014 TR608262 TR608262
Sportsman XP 550 2014 TR608270 TR608270
Sportsman XP 550 2013 TR608262 TR608262
ACE 570 2019 TR608279 TR608269
ACE 570 EFI 2017-2018 TR608265 TR608265
Ranger 570 EPS 2014-2021 TR608269 TR608269
Ranger 570 Full-Size 2017-2021 TR608276 TR608276
Ranger 570 Full-Size 2016 TR608275

JEU DE GOUJONS ET D’ÉCROUS DE ROUE / WHEEL STUD AND NUT KIT



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

135

Modèles 
Models

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

POLARIS
Ranger 570 Full-Size 2016 TR6082656 TR6082656
Ranger 570-6 Full-Size Crew 2016-2021 TR608276 TR608276
Ranger Crew 570 2014-2021 TR608276 TR608276
Ranger Crew 570 EPS 2014-2021 TR608269 TR608269
Ranger Crew 570 Full-Size 2015-2016 TR608275 TR608275
Ranger XP 570 2016 TR608275 TR608275
RZR 570 EFI 2014-2021 TR608278 TR608265
RZR 570 EFI 2012-2013 TR608265
RZR 570 EPS 2018-2021 TR608279 TR608269
RZR 570 S 2017 TR608280 TR608269
Sportsman 570 6x6 2017-2021 TR608265 TR608265
Sportsman 570 EFI 2014-2021 TR608265 TR608265
Sportsman 570 EFI EPS 2014-2015 TR608265 TR608265
Sportsman 570 SP 2015-2021 TR608269 TR608269
Sportsman 570 Touring 2014-2021 TR608265 TR608265
Sportsman 570 Touring EPS 2015-2017 TR608265 TR608265
Sportsman 570 Touring SP 2015-2018 TR608269 TR608269
Sportsman 570 X2 EPS 2015-2021 TR608265 TR608265
Sportsman 600 4x4 2003-2005 TR608264 TR608264
Ranger 700 4x4 2006 TR608277
Ranger 700 4x4 2005 TR608277 TR608277
Ranger 700 6x6 EFI 2006-2009 TR608276 TR608276
Ranger TM 700 2005-2006 TR608277 TR608277
Ranger TM 700 2004 TR608264 TR608264
Sportsman 700 4x4 2002-2007 TR608264 TR608264
Sportsman 700 4x4 EFI 2005-2007 TR608264 TR608264
Sportsman MV7 2005 TR608264 TR608264
Sportsman X2 700 EFI 2008 TR608264 TR608264
Ranger 800 6x6 2010-2016 TR608278 TR608276
Ranger 800 EFI 2014 TR608283
Ranger 800 EFI Mid-Size 2013-2014 TR608283
Ranger Crew 800 2014 TR608278 TR608278
Ranger Crew 800 2013 TR608278 TR608276
Ranger Crew 800 2010-2012 TR608276
RZR 4 800 2010-2014 TR608279 TR608269
RZR 800 2008 TR608265
RZR S 800 2009-2014 TR608280 TR608269
Sportsman 800 6x6 EFI 2009-2014 TR608265 TR608265
Sportsman 800 EFI 2009-2014 TR608265 TR608265
Sportsman Touring 800 EFI 2008-2009 TR608269 TR608269
Sportsman X2 800 EFI 2007 TR608269 TR608264
Scrambler 850 2015-2020 TR608262 TR608262
Sportsman 850 High Lifter 2016-2021 TR608262 TR608262
Sportsman 850 SP 2015-2018 TR608262 TR608270
Sportsman Touring 850 EPS 2010-2013 TR608270 TR608270
Sportsman Touring 850 HO EPS 2013 TR608270 TR608270
Sportsman Touring 850 SP 2015-2021 TR608270 TR608270
Sportsman X2 850 2011 TR608262 TR608262
Sportsman XP 850 2009-2013 TR608262 TR608262
ACE 900 EPS 2016 TR608269 TR608269
ACE 900 EPS XC 2017-2019 TR608279 TR608269
ACE 900 SP 2017 TR608269
Brutus HD PTO 2013-2015 TR608275 TR608275
Ranger 900 Diesel 2011-2014 TR608278 TR608276

JEU DE GOUJONS ET D’ÉCROUS DE ROUE / WHEEL STUD AND NUT KIT



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

136 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

JEU DE GOUJONS ET D’ÉCROUS DE ROUE / WHEEL STUD AND NUT KIT
Modèles 
Models

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

POLARIS
Ranger Crew 900 2014-2019 TR608275 TR608275
Ranger Crew 900 Diesel 2012-2014 TR608278 TR608276
Ranger Crew XP 900 2018 TR608275 TR608275
Ranger Diesel HST/Deluxe 2014 TR608275 TR608275
Ranger XP 900 2017-2019 TR608275 TR608275
RZR 900 2018-2021 TR608275 TR608275
RZR XP 4 900 2012-2013 TR608279 TR608269
RZR XP 4 900 Jagged X 2013 TR608279 TR608269
RZR XP 900 2011-2013 TR608279 TR608269
RZR Pro XP 2020-2021 TR608282 TR608282
RZR Pro XP 4 2020-2021 TR608282 TR608282
RZR XP 4 Turbo 2016-2021 TR608282 TR608282
RZR XP 4 Turbo S 2019-2021 TR608282 TR608282
RZR XP 4 Turbo S Velocity 2020-2021 TR608282 TR608282
RZR XP Turbo 2016-2021 TR608282 TR608282
RZR XP Turbo S 2018-2021 TR608282 TR608282
RZR XP Turbo S Velocity 2020-2021 TR608282 TR608282
General 1000 EPS 2018-2019 TR608275 TR608275
General XP 1000 2020-2021 TR608282 TR608282
Ranger 1000 Diesel 2015-2018 TR608275 TR608275
Ranger 1000 EPS 2018-2019 TR608275 TR608275
Ranger Crew 1000 Diesel 2015-2018 TR608275 TR608275
Ranger Crew XP 1000 2017 TR608275 TR608275
Ranger Crew XP 1000 EPS 2019 TR608275 TR608275
Ranger HST 2015-2016 TR608275 TR608275
Ranger XP 1000 2017 TR608275 TR608275
Ranger XP 1000 EPS Hunter Edition 2017 TR608275 TR608275
RZR RS1 2018-2021 TR608282 TR608282
RZR XP 1000 2014-2021 TR608282 TR608282
RZR XP 1000 EPS Dynamix 2019 TR608282 TR608282
RZR XP 1000 EPS High Lifter Edition 2016-2021 TR608282 TR608282
RZR XP 1000 Premium 2020-2021 TR608282 TR608282
RZR XP 1000 Ride Command Edition 2017-2019 TR608282 TR608282
RZR XP 1000 Trails & Rocks Edition 2017-2021 TR608282 TR608282
RZR XP 4 1000 2014-2021 TR608282 TR608282
RZR XP 4 1000 Dynamix 2019 TR608282 TR608282
RZR XP 4 1000 EPS High Lifter Edition 2017-2021 TR608282 TR608282
RZR XP 4 1000 Ride Command Edition 2018-2019 TR608282 TR608282
Scrambler XP 1000 2015-2018 TR608270 TR608270
Scrambler XP 1000 HO EPS 2014-2015 TR608270 TR608270
Sportsman Touring XP 1000 2015-2021 TR608270 TR608270
Sportsman XP 1000 2015-2018 TR608270 TR608270
Sportsman XP 1000 High Lifter Edition 2016-2021 TR608270 TR608270

SUZUKI
LT-F250 Ozark 2002-2014 TR608250 TR608250
LT-Z250 QuadSport 2004-2009 TR608250
LT-F4WDX KingQuad 4x4 1991-1998 TR608286
LT-Z400 QuadSport 2003-2014 TR608250
LTA-450 X King Quad 2007 TR608250
LT-R450 QuadRacer 2006-2009 TR608250
LT-500R 1987-1990 608255
LT-A500X KingQuad 4x4 2009-2015 TR608250 TR608250
LT-A500XP KingQuad 4x4 AXi PS 2011-2018 TR608250 TR608250
LT-A700X KingQuad 4x4 2005-2007 TR608250 TR608250



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

03

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r

Pneus et chambres à air

137

Modèles 
Models

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

SUZUKI
LT-V700F TwinPeaks 4x4 2004-2006 TR608285
LT-A750X KingQuad 4x4 2008-2018 TR608250 TR608250
LT-A750XP KingQuad 4x4 Axi PS 2009-2018 TR608250 TR608250

YAMAHA
YFA-1 Breeze 125 1989-2004 TR608239
YFM125 Grizzly 2004-2013 TR608239 TR608239
YFS200 Blaster 1995-2006 TR608237
YFM250 Bear Tracker 1999-2004 TR608240
YFM250 Big Bear 2007-2009 TR608239 TR608239
YFM350 Big Bear 1999 TR608240
YFM350 Big Bear 1998 TR608240 TR608240
YFM350 Big Bear 1996-1997 TR608240
YFM350 Grizzly 4x4 2007-2014 TR608239 TR608239
YFM350 Grizzly 4x4 IRS 2007-2011 TR608239 TR608239
YFM350R Raptor 2004-2006 TR608237 TR608237
YFM350X Warrior 1989-2004 TR608237 TR608237
YFM350X Wolverine 2008-2009 TR608239 TR608239
YFZ350 Banshee 1990-2006 TR608237 TR608237
YFZ350 Banshee 1988-1989 TR608237
YFZ350 Banshee 1987 TR608237
YFM400 Big Bear 2x4 2000-2004 TR608239
YFM400 Big Bear 4x4 2000-2006 TR608239
YFM400 Kodiak 4x4 1993-1998 TR608240
YFM400FB Big Bear 4x4 IRS Hunter 2008 TR608239 TR608239
YFM400FB Big Bear 4x4 IRS Hunter 2007-2012 TR608239 TR608239
YFM450 Grizzly 4x4 2007-2014 TR608239 TR608239
YFM450 Grizzly 4x4 EPS 2011-2014 TR608239 TR608239
YFM450 Kodiak 4x4 2018-2022 TR608239 TR608239
YFM450 Kodiak 4x4 EPS 2018-2019 TR608239 TR608239
YFM450FX Wolverine 2006-2010 TR608236 TR608236
YFZ450 2004-2005 TR608237
YXR450 Rhino 4x4 2006-2009 TR608244
YFM550 Grizzly EPS 2009-2014 TR608236 TR608236
YFM600 Grizzly 4x4 1998 TR608240
YFM660 Grizzly 4x4 2002-2008 TR608238 TR608238
YFM660R Raptor 2001-2005 TR608237 TR608237
YXR660 Rhino 4x4 2004-2007 TR608240
YFM700 Grizzly EPS 2018 TR608236 TR608236
YFM700 Grizzly EPS 2007-2016 TR608236 TR608236
YFM700 Kodiak 2016-2022 TR608236 TR608236
YFM700 Kodiak 4x4 EPS 2016-2018 TR608236 TR608236
YXC700 Viking VI EPS 2015-2022 TR608242 TR608242
YXC700 VIKING VI EPS Ranch Edition 2018-2022 TR608241 TR608241
YXE700 Wolverine 2016-2018 TR608242 TR608242
YXE700 Wolverine EPS 2018 TR608241 TR608241
YXE700 Wolverine EPS 2017 TR608242 TR608242
YXE700 Wolverine R-Spec 2016 TR608242 TR608242
YXE700 Wolverine R-Spec EPS 2016-2017 TR608242 TR608242
YXM700 Viking 2014-2022 TR608242 TR608242
YXM700 Viking EPS 2018-2022 TR608241 TR608241
YXR700 Rhino 4x4 FI 2008-2013 TR608244 TR608243
YXE850 Wolverine X2 2019-2022 TR608242 TR608242
YXE850 Wolverine X2 R-Spec 2019-2022 TR608241 TR608241
YXE850 Wolverine X2 XT-R 2020-2022 TR608241 TR608241

JEU DE GOUJONS ET D’ÉCROUS DE ROUE / WHEEL STUD AND NUT KIT



www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
or

ie
s

C
ab

le
s,

 
co

nt
ro

ls
 

 a
nd

 m
irr

or
s

C
ha

in
s 

an
d

sp
ro

ck
et

s
El

ec
tri

ci
ty

Br
ak

es
C

he
m

ic
al

Pr
od

uc
ts

 
To

ol
s

Sm
al

l-
en

gi
ne

Ap
pl

ic
at

io
n

ch
ar

ts
Bo

xe
s 

an
d

W
in

ds
hi

el
d

Fu
el

sy
st

em
Ti

re
s

an
d 

tu
be

s
Tr

ai
le

rs
pa

rts
En

gi
ne

pa
rts

Su
sp

en
si

on
an

d 
di

re
ct

io
n

M
uf

fle
r

H
el

m
et

s
an

d
cl

ot
hi

ng01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Ti
re

s
an

d 
tu

be
s

03

Tires and tubes

138 www.distributeurbsl.com

Ac
ce

ss
oi

re
s

C
âb

le
s,

co
nt

rô
le

s
et

 m
iro

irs
C

ha
în

es
et

 p
ig

no
ns

Él
ec

tri
ci

té
Fr

ei
ns

Pr
od

ui
ts

ch
im

iq
ue

s
O

ut
ils

M
in

i-
m

ot
eu

rs
Ta

ble
s

d’a
pp

lic
at

ion
s

C
of

fre
s 

et
pa

re
-b

ris
es

Sy
stè

m
e

d’a
lim

en
ta

tio
n

Pn
eu

s 
et

ch
am

br
es

à 
ai

r
Pi

èc
es

 d
e

re
m

or
qu

es
Pi

èc
es

de
 m

ot
eu

r
Su

sp
en

si
on

et
 d

ire
ct

io
n

Si
le

nc
ie

ux
C

as
qu

es
et

 
vê

te
m

en
ts

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

04

Él
ec

tri
ci

té

Électricité

JEU DE GOUJONS ET D’ÉCROUS DE ROUE / WHEEL STUD AND NUT KIT
Modèles 
Models

Année
Year

Avant
Front

Arrière
Rear

YAMAHA
YXF850 Wolverine X4 2019-2022 TR608241 TR608241
YXF850 Wolverine X4 2018 TR608242 TR608242
YXF850 Wolverine X4 SE 2018-2019 TR608241 TR608241
YXF850 Wolverine X4 XT-R 2020-2022 TR608241 TR608241
YXZ1000R 2016-2022 TR608241 TR608241
YXZ1000R SE 2016-2022 TR608241 TR608241
YXZ1000R SS 2017-2022 TR608241 TR608241
YXZ1000R SS SE 2017-2022 TR608241 TR608241
YXZ1000R SS XT-R 2020-2022 TR608241 TR608241


